

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 12/2021

No dia 2 do mês de Setembro do ano de 2021, compareceram, de um lado a(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS, Estado de SANTA CATARINA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n°. 13.108.020/0001-22, com sede administrativa localizada na RUA BALEIA JUBARTE, 328, bairro JOSÉ AMÂNDIO, CEP n°. 88215-000, nesta cidade de Bombinhas/SC, representado pelo(a) SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, o Sr(a). PATRICIA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o n°. 939.793.209-87, doravante denominada ADMINISTRAÇÃO, e as empresas abaixo qualificadas, doravante denominadas DETENTORAS DA ATA, que firmam a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de acordo com o resultado do julgamento da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°. 18/2021, Processo Licitatório n°. 20/2021, que selecionou a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, objetivando o(a) REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICA, FERRAMENTAS, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E AFINS, NECESSÁRIO PARA REALIZAR REPAROS NAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM A REDE MUNICIPAL DE ENSINO. Em conformidade com as especificações constantes no Edital.

Abaixo segue os licitantes que participaram da licitação e que tiveram itens vencedores:

Código	Nome da Empresa	Itens
16670	BIDDEN COMERCIAL LTDA.	
16671	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 335, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 421, 422, 466, 502, 509, 616, 1059, 1061, 1063, 1064, 1065, 1066, 1068, 1070
16668	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT	18, 19, 40, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 217, 218, 219, 220, 246, 308, 405, 497, 498, 499, 504, 505, 506, 507, 514, 515, 516, 517, 518, 528, 529, 530, 534, 582, 604, 617, 618, 650, 882, 905, 906, 907, 973, 1131
16158	SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA	1003, 1004, 1005, 1006, 1023, 1034, 1041, 1042, 1043, 1044
16157	T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI	3, 4, 5, 6, 7, 21, 26, 43, 45, 49, 50, 54, 55, 56, 60, 67, 78, 97, 101, 102, 103, 104, 108, 110, 111, 127, 131, 132, 136, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 161, 165, 167, 169, 172, 173, 174, 176, 177, 179, 185, 186, 187, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 215, 216, 222, 232, 233, 234, 236, 238, 239, 240, 248, 250, 251, 252, 253, 254, 259, 260, 261, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 274, 283, 294, 315, 334, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 349, 387, 388, 390, 391, 392, 393, 396, 411, 415, 416, 417, 424, 425, 427, 429, 438, 439, 441, 442, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 453, 454, 455, 460, 461, 462, 463, 468, 470, 475, 478, 480, 519, 521, 524, 525, 531, 532, 533, 535, 539, 544, 561, 562, 564, 567, 577, 583, 584, 585, 586, 588, 589, 590, 591, 592, 595, 597, 598, 599, 600, 602, 605, 608, 613, 619, 625, 626, 628, 630, 632, 633, 634, 635, 636, 652, 654, 658, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 669, 675, 676, 689, 690, 692, 693, 694, 695, 697, 698, 699, 700, 705, 706, 712, 713, 716, 720, 721, 722, 734, 735, 736, 738, 795, 796, 799, 800, 801, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 826, 827, 828, 829, 830, 839, 843, 844, 847, 848, 865, 866, 879, 881, 883, 887, 897, 898, 904, 908, 909, 910, 915, 916, 917, 918, 923, 931, 932, 934, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 945, 947, 948, 957, 959, 964, 972, 974, 975, 976, 978, 979, 988, 999, 1000, 1051, 1052, 1053, 1054, 1056, 1057, 1058, 1060, 1062, 1067, 1069, 1071, 1072, 1074, 1081, 1082, 1093, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1103, 1104, 1107, 1108, 1109, 1111, 1115, 1118, 1119, 1122, 1123, 1127, 1128, 1133, 1134, 1135, 1136

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS

Abaixo segue os licitantes que participaram da licitação e que tiveram itens vencedores:

Código	Nome da Empresa	Itens
8878	VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8, 11, 15, 27, 30, 32, 34, 35, 39, 41, 46, 48, 51, 57, 58, 61, 62, 66, 69, 70, 75, 77, 83, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 99, 100, 107, 114, 115, 118, 120, 122, 128, 130, 134, 135, 140, 141, 159, 160, 162, 163, 164, 166, 168, 170, 178, 182, 183, 184, 189, 190, 191, 194, 202, 213, 214, 221, 227, 230, 237, 247, 256, 257, 272, 276, 279, 280, 285, 287, 290, 293, 296, 299, 301, 304, 305, 309, 310, 312, 313, 314, 337, 344, 347, 359, 360, 361, 362, 363, 372, 373, 375, 379, 382, 385, 389, 406, 409, 413, 419, 426, 428, 432, 433, 434, 435, 440, 443, 452, 457, 465, 467, 472, 473, 476, 482, 486, 487, 490, 493, 494, 496, 500, 501, 508, 510, 511, 512, 513, 522, 523, 526, 536, 537, 538, 542, 545, 552, 553, 554, 555, 558, 559, 560, 565, 566, 570, 574, 576, 581, 587, 594, 601, 606, 607, 610, 611, 614, 615, 621, 623, 638, 639, 640, 642, 643, 644, 645, 648, 653, 659, 670, 671, 672, 674, 678, 682, 684, 685, 688, 703, 708, 715, 717, 718, 719, 724, 727, 729, 732, 741, 745, 748, 749, 752, 756, 757, 759, 760, 762, 765, 768, 769, 770, 771, 772, 782, 783, 784, 792, 793, 794, 797, 802, 805, 807, 808, 810, 811, 834, 836, 837, 842, 845, 846, 853, 854, 860, 861, 862, 867, 870, 871, 872, 874, 880, 886, 890, 891, 894, 895, 896, 899, 900, 901, 902, 903, 911, 914, 919, 920, 921, 925, 927, 930, 933, 935, 952, 953, 954, 956, 961, 963, 968, 977, 980, 982, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 997, 998, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1014, 1022, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1033, 1035, 1036, 1048, 1049, 1055, 1073, 1075, 1076, 1084, 1086, 1092, 1106, 1112, 1114, 1117, 1120, 1124, 1125, 1126, 1129
11904	ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME	1, 2, 9, 10, 14, 16, 17, 23, 24, 25, 28, 29, 31, 33, 36, 37, 38, 42, 44, 47, 52, 53, 59, 63, 64, 65, 68, 71, 72, 73, 74, 76, 79, 80, 81, 82, 85, 105, 106, 109, 112, 113, 116, 117, 119, 121, 123, 124, 125, 126, 129, 133, 137, 138, 139, 142, 171, 175, 180, 181, 188, 192, 193, 195, 223, 224, 225, 226, 228, 229, 231, 235, 241, 242, 243, 244, 245, 249, 255, 258, 262, 269, 270, 271, 273, 275, 277, 278, 281, 282, 284, 286, 288, 289, 291, 292, 295, 297, 298, 300, 302, 303, 306, 307, 311, 336, 345, 346, 348, 354, 355, 357, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 374, 376, 377, 378, 380, 381, 383, 384, 386, 394, 395, 407, 408, 410, 412, 414, 418, 420, 423, 430, 431, 436, 444, 456, 458, 459, 464, 469, 471, 474, 477, 479, 481, 483, 484, 485, 488, 489, 491, 492, 495, 503, 520, 527, 540, 541, 543, 546, 547, 548, 549, 550, 556, 557, 563, 568, 569, 571, 572, 573, 575, 578, 579, 580, 593, 596, 603, 609, 612, 620, 622, 624, 627, 629, 631, 637, 641, 646, 647, 649, 651, 655, 656, 657, 668, 673, 677, 679, 680, 681, 683, 686, 687, 691, 696, 701, 702, 704, 707, 709, 710, 711, 714, 723, 725, 726, 728, 730, 731, 733, 737, 739, 740, 742, 743, 744, 746, 747, 750, 751, 753, 754, 755, 758, 761, 763, 764, 766, 767, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 798, 803, 804, 806, 809, 825, 831, 832, 833, 835, 838, 840, 841, 849, 850, 851, 852, 855, 856, 857, 858, 859, 863, 864, 868, 869, 873, 875, 876, 877, 878, 884, 885, 888, 889, 892, 893, 912, 913, 922, 924, 926, 928, 929, 943, 944, 946, 949, 950, 951, 955, 958, 960, 962, 965, 966, 967, 969, 970, 971, 981, 983, 984, 985, 986, 987, 989, 996, 1001, 1002, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1037, 1038, 1039, 1040, 1045, 1046, 1047, 1050, 1077, 1078, 1080, 1089, 1094, 1102, 1105, 1110, 1113, 1116, 1121, 1130, 1132, 1137, 1138

As empresas DETENTORAS DA ATA dos itens, resolvem firmar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de acordo com o resultado da licitação decorrente do processo e licitação acima especificados, regido pela Lei Federal nº. 10.520/02, subsidiariamente pela Lei de Licitações nº. 8.666/93, bem como pelo Decreto Municipal nº. (Registro de Preços) e, pelas condições do edital, termos da proposta, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

Empresas	CNPJ / CPF	Nome do Representante	CPF
BIDDEN COMERCIAL LTDA.	36.181.473/0001-80	ALEXANDRE RADIN SCHMIDT	948.600.330-00
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	37.227.550/0001-58	ERMINIO DE ARAÚJO	006.122.368-97
JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES I	01.276.119/0001-54		

As empresas DETENTORAS DA ATA dos itens, resolvem firmar a presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS de acordo com o resultado da licitação decorrente do processo e licitação acima especificados, regido pela Lei Federal nº. 10.520/02, subsidiariamente pela Lei de Licitações nº. 8.666/93, bem como pelo Decreto Municipal nº. (Registro de Preços) e, pelas condições do edital, termos da proposta, mediante as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

Empresas	CNPJ / CPF	Nome do Representante	CPF
SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA	28.040.796/0001-25		
T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI	11.132.334/0001-35	THIAGO JANIR FORTUNATO	062.126.289-71
VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.845.920/0001-07	CARLOS LEANDRO MOREIRA	024.107.449-58
ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME	10.659.468/0001-46	LILIANE DIAS ZANCANARO	062.427.869-74

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente termo tem por objetivo e finalidade de constituir o sistema Registro de Preços para seleção da proposta mais vantajosa para a Administração Pública, objetivando:

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, ELÉTRICA, FERRAMENTAS, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS E AFINS, NECESSÁRIO PARA REALIZAR REPAROS NAS UNIDADES ESCOLARES QUE COMPÕEM A REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Tudo em conformidade com as especificações constantes no Edital, nas condições definidas na ato convocatório, seus anexos, propostas de preços e demais documentos e Atas do Processo e Licitação acima descritos, os quais integram este instrumento independente de transcrição, pelo prazo de validade do presente Registro de Preços.

1.2. A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar contratações com os respectivos fornecedores ou a contratar a totalidade dos bens registrados, sendo-lhe facultada a utilização de outros meios permitidos pela legislação relativa às licitações, sem cabimento de recurso, sendo assegurado ao beneficiário do registro de preços preferência em igualdade de condições.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O preço unitário para fornecimento do objeto de registro será o de MENOR VALOR POR ITEM, inscrito na Ata do Processo e Licitação descritos acima e de acordo com a ordem de classificação das respectivas propostas que integram este instrumento, independente de transcrição, pelo prazo de validade do registro, conforme segue:

Fornecedor: 8878 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
8	ABRAÇADEIRA 38-51 1.1/2X2 14MM	UN	INCA	20,000	5,6000	112,00
11	ABRAÇADEIRA ENCAIXE APARENTE BRANCA 3/4"	UN	INPOL	150,000	1,3500	202,50
15	ABRAÇADEIRA NYLON 140X2.5 BRANCA C/100PÇ	Pç	AJAX	15,000	5,9000	88,50
27	ABRAÇADEIRA TIPO (U) A 1/2	UN	INCA	10,000	1,9000	19,00
30	ABRAÇADEIRA TIPO (U) E 1.1/2	UN	INCA	60,000	1,5000	90,00
32	ABRAÇADEIRA TIPO (U) J 4	UN	INCA	50,000	4,0000	200,00
34	AC GLIFOSATO HERBICIDA LIQUIDO C/6 UNIDADES - 20ML	UN	DEXEMAX	60,000	4,7500	285,00
35	ACABAMENTO ABS BRANCO MOD.C-40	UN	CENSI	40,000	16,9000	676,00
39	ACABAMENTO VALVULA SALVAGUA BOX CROMADO	UN	CENSI	30,000	37,0000	1.110,00
41	ADAPTADOR BACIO	UN	VONDER	40,000	23,0000	920,00
46	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 32MMX1	UN	KRONA	15,000	19,3000	289,50
48	Adesivo bicomponente à base de resina epóxi, com alto poder de adesão para colagens de pequenas superfícies lisas, porosas ou irregulares como azulejos, madeira, vidro, concreto, pedras, metais e alguns plásticos rígidos (exceto polietileno, polipropileno, nylon e teflon) Produto utilizado na indústria, reparos domésticos, artesanato e em bijouterias. Resistência à temperatura 70°C Secagem: Cura total em 8 horas Tempo Manuseio: 10 minutos Embalagem - 23 gramas	UN	POXLINA	15,000	18,2000	273,00
51	ADESIVO PLASTICO 850GR POTE	UN	PISAFIX	15,000	68,2000	1.023,00
57	ADESIVO SILICONE 280G INCOLOR	UN	ORBI	10,000	15,5000	155,00
58	ADESIVO SILICONE 50GRS BSNAGA INCOLOR	UN	ORBI	10,000	5,0000	50,00
61	ADESIVO TRAVA ROSCA 10GRS	UN	MTX	10,000	16,2000	162,00
62	AGUARRAS 1LT	UN	GOL	15,000	14,7000	220,50
66	ALVENARIT 1LT	LT	OTTO BAUMC	15,000	9,2500	138,75
69	AQUATHERM CURVA 22X90	UN	AMANCO	15,000	5,8000	87,00
70	AQUATHERM LUVA TRANSP. 22X1/2	UN	AMANCO	15,000	7,7000	115,50
75	AREIA FINA ESPECIAL 1/2M3	UN	SANTA HELEI	60,000	117,5000	7.050,00
77	AREIA MEDIA 1M3	UN	SANTA HELEI	60,000	115,0000	6.900,00
83	ARRUELA INOX FUNILEIRO 3/16	UN	CISER	250,000	0,4900	122,50

Fornecedor: 8878 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
84	ARRUELA INOX FUNILEIRO 3/8	UN	CISER	250,000	1,9000	475,00
86	ARRUELA INOX LISA 1/4	UN	CISER	250,000	0,3900	97,50
87	ARRUELA INOX LISA 5/16	UN	CISER	250,000	0,3900	97,50
88	ARRUELA INOX PRESSÃO 1/4	UN	CISER	150,000	0,3900	58,50
89	ARRUELA PRESSAO 3/16 304 (A2)	UN	CISER	150,000	0,2000	30,00
90	ARRUELA PRESSAO 3/4 304 (A2) INOX	UN	CISER	150,000	2,9000	435,00
91	ARRUELA ZINCADA 1/4	UN	CISER	350,000	0,2000	70,00
92	ARRUELA ZINCADA 1/8	UN	CISER	350,000	0,0700	24,50
93	ARRUELA ZINCADA 3/16	UN	CISER	350,000	0,1000	35,00
94	ARRUELA ZINCADA 3/8	UN	CISER	350,000	0,3900	136,50
95	ARRUELA ZINCADA 5/16	UN	CISER	350,000	0,2900	101,50
96	ARRUELA ZINCADA 5/8	UN	CISER	350,000	1,4500	507,50
99	ASSENTO INFANTIL	UN	ASTRA	40,000	53,5000	2.140,00
100	ASSENTO INFANTIL ESP BR	UN	ASTRA	40,000	53,5000	2.140,00
107	BALDE EMBORRACHADO 12L	UN	METASUL	10,000	42,8000	428,00
114	BARRA ROSCADA ZINCADA B-1/4	UN	CISER	20,000	6,4000	128,00
115	BARRA ROSCADA ZINCADA C-5/16	UN	CISER	20,000	10,6000	212,00
118	BEDIN 2,15m X1m	MT	GEOTECH	100,000	9,4500	945,00
120	BLOCO DE ESPUMA 6 X 13 X 22 CM	UN	GPLAST	150,000	5,5000	825,00
122	BOIA VAZAO TOTAL 1/2-3/4-1	UN	VIQUA	20,000	71,0000	1.420,00
128	BOMBA PERIFERICA ICS-50AB -1/2CV	UN	ELETROPLAE	10,000	275,0000	2.750,00
130	BOTA ELASTICO PRETA BI B/PP PALM ACO N39	PAR	VONDER	5,000	40,0000	200,00
134	BOTINA N41 MARROM.	PAR	KADESHI	13,000	59,0000	767,00
135	BOTINA NBR N38 C/BICO PVC	UN	KADESHI	10,000	69,5000	695,00
140	BRITA Nº 03	M3	CERB	20,000	111,0000	2.220,00
141		M3	CERB	20,000	112,0000	2.240,00
159	BROCA WIDEA 10MM X 160	UN	MTX	17,000	13,2000	224,40
160	BROCA WIDEA 10MM X 260	UN	MTX	20,000	19,3000	386,00
162	BROCA WIDEA 12MM X 160	UN	MTX	20,000	17,4000	348,00
163	BROCA WIDEA 12MM X 300	UN	MTX	16,000	21,0000	336,00
164	BROCA WIDEA 3MM	UN	MTX	15,000	7,0000	105,00
166	BROCA WIDEA 6MM	UN	MTX	15,000	6,3000	94,50
168	BROCA WIDEA 6MM X 160	UN	MTX	15,000	12,3000	184,50
170	BROCA WIDEA 8MM X 160	UN	MTX	15,000	12,8000	192,00
178	BUCHA RED.SOLD.LONGA 40 X 25MM	UN	KRONA	150,000	4,5000	675,00
182	BUCHA SX 6MM	UN	SX	150,000	0,2600	39,00
183	BUCHA SX 8MM	UN	SX	150,000	0,4800	72,00
184	BUCHA TIPO UX C/ ANEL 6MM	UN	SX	150,000	0,2800	42,00
189	CABO ACO INOX AA 1,6-1/16 -1,59MM 6X7	MT	VONDER	80,000	2,0000	160,00
190	CABO DE AÇO GALVANIZADO 1/8-3,18 6X7 REVESTIDO	MT	VONDER	80,000	3,9500	316,00
191	CABO DE AÇO GALVANIZADO 1/8X3/16 REVESTIDO	MT	VONDER	80,000	4,0500	324,00
194	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 1/8- 3,18MM 6X7	MT	VONDER	180,000	4,0000	720,00
202	CABO MARRETA MARFIM GRANDE	UN	PANDOLFO	10,000	26,5000	265,00
213	CABO REDE 10MT	UN	ELGIN	50,000	12,4900	624,50
214	CADEADO 20	UN	STAM	30,000	9,9500	298,50
221	CADEADO HASTE LONGA 30X50	UN	STAM	30,000	27,4000	822,00
227	CAIXA ACOP. 3/6LTS BRANCO	UN	ICASA	50,000	149,0000	7.450,00
230	CAIXA D AGUA POLIETILENO 310LTS	UN	FORTLEV	20,000	285,0000	5.700,00
237	CAIXA LUZ SOBREPOR 4X2 BRANCA	UN	KRONA	25,000	5,1500	128,75
247	CANALETA BRANCA 52X14X2000 PARA PISO	UN	ALUMBRA	80,000	39,5000	3.160,00
256	CANTONEIRA COLONIAL 20CM PRETA	UN	THOMPSON	30,000	12,6000	378,00
257	CANTONEIRA P/ MOVEIS BICROMATIZADA 1.1/2	UN	ALIANÇA	50,000	2,3000	115,00
272	CATALISADOR P/ MASSA LIQUIDO 9ML	UN	ANJO	15,000	3,2000	48,00
276	CHAVE AJUSTAVEL 6".	UN	WESTERN	15,000	40,0000	600,00
279	CHAVE COMBINADA COM PESCOÇO N.10	UN	PARABONI	10,000	14,3000	143,00
280	CHAVE COMBINADA COM PESCOÇO N.11	UN	PARABONI	10,000	14,5000	145,00

Fornecedor: 8878 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
285	CHAVE FENDA 3/16 X 4"	UN	PARABONI	10,000	11,7000	117,00
287	CHAVE FENDA PONTA CHATA 3X125MM	UN	PARABONI	10,000	7,0000	70,00
290	CHAVE FENDA PONTA CHATA 6X200MM	UN	PARABONI	10,000	14,2000	142,00
293	CHAVE GRIFO P/LAVATORIO 11"	UN	STARFER	10,000	63,2000	632,00
296	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 5"	UN	PARABONI	10,000	20,8000	208,00
299	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 6"	UN	PARABONI	10,000	14,0000	140,00
301	CHAVE PHILLIPS PONTA CRUZADA 3X150MM	UN	PARABONI	13,000	9,2000	119,60
304	CHUVEIRO 4T 5700W	UN	HYDRA	44,000	47,0000	2.068,00
305	CHUVEIRO 4T 6800W	UN	HYDRA	44,000	49,9000	2.195,60
309	CILINDRO FECHADURA 2010Z/90	UN	STAM	40,000	23,0000	920,00
310	CILINDRO FECHADURA 500/700	UN	STAM	40,000	23,0000	920,00
312	CIMENTO BRANCO BELLAMASSA 1KG	UN	BELLAMASSA/	40,000	3,0000	120,00
313	CINTA PERFURADA DE AÇO 17MM - MT	UN	LOTH	150,000	2,7000	405,00
314	CINTO COMPLETO P/ ROÇADEIRAS.	UN	STHIL	120,000	74,9500	8.994,00
337	CLIPS INOX P/ CABO AÇO 1/4-6,4	UN	WORKER	150,000	23,9000	3.585,00
344	CLORO 5L.	UN	CLASSLIMP	20,000	18,0000	360,00
347	COLA LATA 400 GRS	UN	ALBA	20,000	22,4000	448,00
359	CORANTE P/TINTA BASE D`AGUA AMARELO	UN	XADREZ	20,000	4,8000	96,00
360	CORANTE P/TINTA BASE D`AGUA AZUL	UN	XADREZ	20,000	4,8000	96,00
361	CORANTE P/TINTA BASE D`AGUA MARROM	UN	XADREZ	20,000	4,8000	96,00
362	CORANTE P/TINTA BASE D`AGUA PRETO	UN	XADREZ	20,000	4,8000	96,00
363	CORANTE P/TINTA BASE D`AGUA VERMELHO	UN	XADREZ	20,000	4,8000	96,00
372	CORDA POLIPROPILENO BRANCA 3MM - MT	MT	ARTPLAS	500,000	0,6000	300,00
373	CORDA POLIPROPILENO BRANCA 4MM - MT	MT	ARTPLAS	500,000	0,8500	425,00
375	CORDA POLIPROPILENO BRANCA 8MM - MT	MT	ARTPLAS	500,000	2,2500	1.125,00
379	CORRENTE SOLDADA 4,5MM	MT	VONDER	500,000	36,8000	18.400,00
382	CORRUGADO AMARELO 25MM - 10 METROS	UN	KRONA	50,000	20,9000	1.045,00
385	CUBA RETANGULAR AÇO INOX 56X34 AB	UN	GELPLUS	20,000	355,0000	7.100,00
389	CURVA SOLDAVEL 25MM	UN	KRONA	60,000	3,8000	228,00
406	DOBRADIÇA INOX 3	UN	LOTH	50,000	14,9000	745,00
409	DOBRADIÇA LEME 4	UN	LOTH	50,000	14,5000	725,00
413	DOBRADIÇA ZINCADA 1.1/2	UN	LOTH	50,000	3,9000	195,00
419	ELEMENTO FILTRANTE P/ FILTRO	UN	OTTO	20,000	43,0000	860,00
426	ENGATE RAPIDO ALUMINIO 1/2" PASSAGEM LIVRE	UN	TRAMONTIN/	30,000	7,1000	213,00
428	ENXADA OVAL 7,5" PEQUENA S/ CABO	UN	PANDOLFO	15,000	38,2000	573,00
432	ESCAPULA BICROMATIZADA C/ROSCA 16X30	UN	SÃO RAPHAEL	80,000	0,2900	23,20
433	ESCAPULA BICROMATIZADA C/ROSCA 17X50	UN	SÃO RAPHAEL	170,000	0,3300	56,10
434	ESCAPULA BICROMATIZADA C/ROSCA 19X60	UN	SÃO RAPHAEL	80,000	0,4000	32,00
435	ESCAPULA ZINCADA C/ ROSCA 4,2X60MM BUCHA 6	UN	SÃO RAPHAEL	80,000	0,4500	36,00
440	ESGUICHO MULTI FUNCAO	UN	TRAMONTIN/	20,000	18,7000	374,00
443	ESPAÇADOR FUGAPISO SILICONE 3,0MM 100PÇS	UN	WORKER	20,000	4,9000	98,00
452	ESPUDE LIGACAO VASO SANITARIO	UN	DURIN	20,000	2,9000	58,00
457	ESPUMA EXPANSIVA PRO40 750ML	UN	MUNDIAL	20,000	29,4000	588,00
465	EXAUSTOR IND 30CM 220V PREMIUM	UN	VENTISOL	10,000	180,0000	1.800,00
467	EXTENSAO 2X0,75MM 5MTS	UN	ILUMI	15,000	12,9800	194,70
472	FACAO CABO PVC 20"	UN	THOMPSON	15,000	28,7000	430,50
473	FECHADURA P/ GAVETA 31MM - 302	UN	STAM	15,000	9,3500	140,25
476	FECHADURA P/ DIVISORIA TUBOLAR BRANCA	UN	STAM	15,000	29,3000	439,50
482	FECHO FIO CHATO INOX 4"	UN	LOTH	15,000	29,6500	444,75
486	FECHO FIO REDO. 4	UN	LOTH	15,000	16,8000	252,00
487	FECHO FIO REDONDO 5"	UN	LOTH	15,000	13,0000	195,00
490	FECHO TIPO PAPAGAIO INOX	UN	LOTH	15,000	44,8000	672,00
493	FERRO RETO 5MM -12MTS	Bar	GERDAU	30,000	27,5000	825,00
494	FERRO RETO 6.3MM-1/4" 12MTS	Bar	GERDAU	30,000	39,3000	1.179,00
496	FILTRO P/ PONTO DE ENTRADA 25MICRAS	UN	BAKOF	30,000	167,7000	5.031,00
500	FIO CABO 1KV 10MM AZUL - MT	MT	SIL	250,000	8,4800	2.120,00

Fornecedor: 8878 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
501	FIO CABO 1KV 10MM PRETO - MT	MT	SIL	250,000	8,4800	2.120,00
508	FIO CABO REDE 2M	MT	ELGIN	250,000	5,9000	1.475,00
510	FIO CABO REDE LAN AZUL 8 VIAS	MT	INTELBRAS	250,000	0,8800	220,00
511	FIO CABO REDE LAN BRANCO 8 VIAS	MT	INTELBRAS	250,000	0,8800	220,00
512	FIO DE NYLON QUADRADO 3,0MM X MT	MT	WORKER	1.500,000	0,9800	1.470,00
513	FIO DE NYLON REDONDO 3,0MM X MT	MT	WORKER	1.500,000	0,9800	1.470,00
522	FITA ANTIDERRAPANTE 5CM X 5MTS TRANSPARENTE	UN	EUROCEL	50,000	36,8000	1.840,00
523	FITA CREPE 48MMX50M	UN	ADERE	50,000	7,7000	385,00
526	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE HPN 24X3M	UN	3M	50,000	19,7000	985,00
536	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	UN	PISAFIX	50,000	3,4500	172,50
537	FITA VEDA ROSCA 18MMX50MT	UN	PISAFIX	50,000	4,9800	249,00
538	FITA ZEBRADA P/ SEGUNRAÇA 185MT - ROLO	UN	ADERE	50,000	12,6000	630,00
542	FONTE ADAPTADORA UNIVERSAL 6 PLUG	UN	LEGRAND	35,000	55,0000	1.925,00
545	G. FLEXIVEL 1/2 X 1,20MT - S/ PONTA	UN	VITRIFF	23,000	84,4000	1.941,20
552	GANCHO BICROMATIZADO C/ ROSCA 14X30MM	UN	STEIN	150,000	0,2500	37,50
553	GANCHO BICROMATIZADO C/ ROSCA 15X30MM	UN	STEIN	60,000	0,3200	19,20
554	GANCHO BICROMATIZADO C/ ROSCA 16X30MM	UN	STEIN	80,000	0,3400	27,20
555	GANCHO BICROMATIZADO C/ ROSCA 17X50MM	UN	STEIN	50,000	0,5700	28,50
558	GANCHO ZINCADO C/ROSCA 4,2X53MM BUCHA 6	UN	STEIN	1.000,000	0,4800	480,00
559	GANCHO ZINCADO C/ROSCA 5,5X70MM BUCHA 8	UN	STEIN	2.000,000	0,9500	1.900,00
560	GANCHO ZINCADO C/ROSCA 6,3X70MM BUCHA 10	UN	STEIN	200,000	1,3700	274,00
565	GATILHO P/ DUCHA HIGIENICA BRANCO	UN	RAINHA	30,000	22,8000	684,00
566	GESSO 1KG	UN	BELLAMASSA	30,000	3,4500	103,50
570	GRAMPO BRANCO 0,5A1,5MM C/15PÇS	UN	WORKER	25,000	3,4000	85,00
574	GRAXA BRANCA SPRAY 300ML	UN	MUNDIAL	30,000	14,5000	435,00
576	GRELHA QUADRADA 100MM AÇO C/ FECHO	UN	BOGNAR	30,000	16,9000	507,00
581	INTERRUPTOR DUPLO S. S/ PLACA	UN	PEZZI	40,000	5,9800	239,20
587	JOELHO ESGOTO 90 150MM	UN	KRONA	50,000	55,5000	2.775,00
594	JOELHO LR 25X1/2	UN	KRONA	50,000	2,5500	127,50
601	JOGO PARAFUSO PP ASSENTO BRANCO	UN	ASTRA	30,000	7,1000	213,00
606	KIT FIXAÇÃO E ACIONAMEN. 1.1/4 E1.1/2	UN	ROCCO	40,000	20,5000	820,00
607	KIT FIXADOR E ACIONADOR P/ ACABAMENTO	UN	BLUKIT	30,000	20,6000	618,00
610	KIT REPARO VALVULA MOLA	UN	BLUKIT	50,000	17,9000	895,00
611	KIT REPARO VALVULA RI-484 1.1/2 BLUKIT	UN	BLUKIT	50,000	31,2000	1.560,00
614	LAMPADA LED TKL-75 /1100 3000K	UN	G-LIGHT	40,000	6,9000	276,00
615	LAMPADA PRIME LED 75 6500K	UN	G-LIGHT	120,000	6,9800	837,60
621	LIMA ENXADA CHATA 8 C/ CABO	UN	NICHOLSON	10,000	17,5000	175,00
623	LIMPADOR DE CONTATO 205ML	UN	MUNDIAL	15,000	11,0000	165,00
638	LIXA ROLO G125 150" - MT	MT	WORKER	20,000	4,9000	98,00
639	LIXA ROLO 100 MT	MT	WORKER	20,000	4,4000	88,00
640	LIXA ROLO 180 MT	MT	WORKER	20,000	4,4000	88,00
642	LIXA ROLO G125 80" - MT	MT	WORKER	20,000	5,7000	114,00
643	LIXA ROLO 120 MT	MT	WORKER	20,000	4,4000	88,00
644	LIXA ROLO 220 MT	MT	WORKER	20,000	4,4000	88,00
645	LIXA ROLO 80MT	MT	WORKER	20,000	4,5000	90,00
648	LONA PRETA 6X1MT	MT	MSIM	200,000	4,8000	960,00
653	LUVA AZUL 25X1/2	UN	KRONA	60,000	4,2500	255,00
659	LUVA DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25MM	UN	KRONA	20,000	7,7000	154,00
670	LUVA SOLDAVEL 40MM	UN	KRONA	30,000	4,8500	145,50
671	LUVA SOLDAVEL 50 MM	UN	KRONA	30,000	4,7000	141,00
672	LUVA SOLDAVEL 90 ROSCA 25MMX3/4	UN	KRONA	19,000	1,8800	35,72
574	LUVA TRICOTADA PRETA Nº 8 - M	UN	DTOOLS	30,000	3,9000	117,00
378	MADEIRIT 2,20X1,10- 10MM	UN	NM	35,000	61,5000	2.152,50
382	MADEIRIT PLASTIFICADO 2,20X1,10-16MM	UN	NM	25,000	147,0000	3.675,00
384	MANDRIL 13L - 1/2X20	UN	MTX	22,000	26,0000	572,00
385	MANGUEIRA 1 X 2,5MM	UN	BOSS	36,000	9,1000	327,60

Fornecedor: 8878 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
688	MANGUEIRA JARDIM SILICONADA 1/2 - MT	UN	VIQUA	80,000	5,3000	424,00
703	MASSA TAPA TUDO 90G	UN	GOL	20,000	19,0000	380,00
708	MOLA AEREA P/ PORTA PRATA	UN	WORKER	20,000	156,5000	3.130,00
715	NIVEL ALUMINIO I-BEAM 24"	UN	MTX	6,000	36,5000	219,00
717	NUMERO ACM PRETO - 3	UN	KALA	10,000	11,0000	110,00
718	NUMERO ACM PRETO - 4	UN	KALA	10,000	11,0000	110,00
719	NUMERO ACM PRETO - 8	UN	KALA	10,000	11,0000	110,00
724	OSMOCOLOR IMBUIA 3.6LTS	UN	MONTANA	5,000	208,0000	1.040,00
727	PAPELEIRA METAL S/TAMPA CROMADA	UN	MSIM	30,000	19,9000	597,00
729	PARAFUSO FLANGE PHS 4,2X13	UN	STEIN	20.000,000	0,0900	1.800,00
732	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 3.5X12	CX	STEIN	30,000	35,5000	1.065,00
741	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X35 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	97,0000	2.910,00
745	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.5X30 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	70,0000	2.100,00
748	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.5X60 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	63,0000	1.890,00
749	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X30 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	82,0000	2.460,00
752	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X50 - CAIXA C/200PÇ	CX	CISER	30,000	106,0000	3.180,00
756	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X40 - CAIXA C/200PÇ	CX	CISER	10,000	66,0000	660,00
757	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X50 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	10,000	71,0000	710,00
759	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X65 - CAIXA C/100PÇ	CX	CISER	20,000	67,0000	1.340,00
760	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X70 - CAIXA C/100PÇ	CX	CISER	20,000	80,0000	1.600,00
762	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X90 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	20,000	94,0000	1.880,00
765	PARAFUSO FRANCES 1/4X2	UN	CISER	250,000	0,8200	205,00
768	PARAFUSO FRANCES 3/8X2	UN	CISER	250,000	1,3000	325,00
769	PARAFUSO FRANCES 3/8X6	UN	CISER	250,000	3,9000	975,00
770	PARAFUSO FRANCES 5/16X6	UN	CISER	250,000	2,7000	675,00
771	PARAFUSO FRANCES 5/16X10	UN	CISER	250,000	3,8000	950,00
772	PARAFUSO FRANCES 5/16X5.1/2	UN	CISER	250,000	2,3000	575,00
782	PARAFUSO MAQUINA ZINCADA 3/16X2	UN	CISER	250,000	0,5500	137,50
783	PARAFUSO MAQUINA ZINCADO 3/16X2.1/2	UN	CISER	250,000	0,6500	162,50
784	PARAFUSO MAQUINA ZINCADO 3/16X3	UN	CISER	250,000	0,7800	195,00
792	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4X2	UN	CISER	200,000	0,5900	118,00
793	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4X2.1/2	UN	CISER	200,000	0,8500	170,00
794	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4X4	UN	CISER	200,000	1,2000	240,00
797	PARAFUSO VASO LATAO P/ BUCHA 8 X 80 - PAR	PAR	BOGNAR	200,000	7,5000	1.500,00
802	PENEIRA ARO PLASTICO ARROZ 55	UN	STARFER	5,000	19,7000	98,50
805	PEVEDRENO CORRUGADO 4 DN 110 PRETO MT	UN	BOSS	50,000	7,7000	385,00
807	PINCEL ACHATADO 915-06	UN	ROMA	20,000	3,6000	72,00
808	PINCEL ACHATADO 915-16	UN	ROMA	20,000	5,9000	118,00
810	PINCEL CHATO 990-4	UN	ROMA	20,000	6,9000	138,00
811	PINO ADAPTADOR 20A X 10A BRANCO	UN	WEG	20,000	2,9800	59,60
834	PISO 57000 57X57 BRANCO	UN	ANGELGRES	100,000	20,9000	2.090,00
836	PITÃO ZINCADO C/ ROSCA 4,2X53 P/ BUCHA 6	UN	SÃO RAPHAEL	200,000	0,6400	128,00
837	PITÃO ZINCADO C/ ROSCA 45,5X70 P/ BUCHA 8	UN	SÃO RAPHAEL	200,000	0,8500	170,00
842	PLACA SINALIZAÇÃO LED SAIDA SLIM F.DUPLA	UN	MANPLEX	10,000	46,5000	465,00
845	PLAFON P/ TETO PRETO	UN	ALUMBRA	150,000	2,9500	442,50
846	PLUG RJ-11 6X4	UN	PEZZI	800,000	0,4800	384,00
853	PORCA AÇO INOX MM 4	UN	CISER	20,000	1,3300	26,60
854	PORCA AÇO INOX MM C-8 CH13	UN	CISER	80,000	0,9500	76,00
860	PORCA TORNEADA ZINCADA A-3/16	UN	CISER	150,000	0,1900	28,50
861	PORCA TORNEADA ZINCADA B-1/4	UN	CISER	1.000,000	0,2700	270,00
862	PORCA TORNEADA ZINCADA C 5/16	UN	CISER	150,000	0,3700	55,50
367	PORTA CADEADO 4.1/2 114MM	UN	LOTH	20,000	10,3000	206,00
370	PORTA SANFONADA PVC BRANCO 0.70X2.10	UN	PLASTILIT	13,000	149,0000	1.937,00
371	PORTA TOALHA METAL RETO	UN	RAINHA	25,000	29,7000	742,50
372	PREGO DE AÇO 12X12 1CE	KG	INPRELL	25,000	12,1000	302,50
374	PREGO GALVANIZADO A FOGO 22X48	KG	INPRELL	25,000	36,5000	912,50

Fornecedor: 8878 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA						
Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
880	PREGO POLIDO 15X21	KG	INPRELL	25,000	20,0000	500,00
886	PROLONGADOR LATAO 1/2X54MM	UN	ROCCO	13,000	21,0000	273,00
890	PUXADOR TIPO ALÇA INOX 130 GRANDE	UN	ZAMAC	50,000	15,0000	750,00
891	QUADRO DISTRIB 3/4 DISJ. S/BARR. SOBREPOR	UN	KRONA	15,000	23,9000	358,50
894	REBITE BRANCO 412	UN	MTX	50,000	0,2900	14,50
895	REBITE RM.322	UN	MTX	50,000	0,2400	12,00
896	REBITE RM.412	UN	MTX	50,000	0,3000	15,00
899	REBITE RM.522	UN	MTX	50,000	0,4800	24,00
900	REBITE RM.525	UN	MTX	50,000	0,4300	21,50
901	REBITE RM.616	UN	MTX	50,000	0,7500	37,50
902	REBITE RM.630	UN	MTX	50,000	1,2500	62,50
903	REBITE RM.512	UN	MTX	50,000	0,4200	21,00
911	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 40MM	UN	VIQUA	20,000	31,2000	624,00
914	REGISTRO PRESSÃO(BASE) 3/4	UN	DOCOL	20,000	36,9000	738,00
919	REJUNTA DE SILICONE	UN	WORKER	20,000	10,8000	216,00
920	REJUNTE AREIA 1KG	UN	BELLAMASSA/	30,000	4,7000	141,00
921	REJUNTE BRANCO 1KG	UN	BELLAMASSA/	30,000	4,7000	141,00
925	RODIZIO P/ MOVEIS ENCAIXE GRANDE	UN	ZAMAC	20,000	26,7000	534,00
927	ROLDANA P/ POÇO 18	UN	TENACE	20,000	77,0000	1.540,00
930	ROLETE PARA PAPELEIRA	UN	ASTRA	20,000	4,1000	82,00
933	ROLO ESPUMA 15CM	UN	ROMA	15,000	8,7000	130,50
935	ROLO ESPUMA CINZA ANTI-MARCAS 15CM	UN	ROMA	15,000	15,0000	225,00
952	SOLUÇÃO ACIDA ALLCHEM 950ML	UN	MUNDIAL	40,000	12,0000	480,00
953	SOQUETE CTPOHR 10MM - PÇ	UN	MTX	10,000	19,7000	197,00
954	SOQUETE CTPOHR 13MM - PÇ	UN	MTX	10,000	19,6000	196,00
956	SOQUETE CTPOHR 11MM - PÇ	UN	MTX	10,000	19,3000	193,00
961	SUPORTE EXTINTOR ZINCADO	UN	ZAMAC	50,000	6,0000	300,00
963	SUPORTE ORGANIZADOR DE VASSOURAS	UN	BIEHL	30,000	28,0000	840,00
968	TANQUE PLASTICO BRANCO 15LT	UN	METASUL	30,000	77,0000	2.310,00
977	TEE SOLDAVEL 40MM	UN	KRONA	50,000	13,0000	650,00
980	TELA DE NYLON CINZA 1.20MT	UN	VONDER	200,000	7,0000	1.400,00
982	TELHA ONDULADA 6MM - 2.44X1.10M	UN	IMBRALIT	200,000	70,0000	14.000,00
990	TERMINAL LATAO 1/8NPT (E) X 3/8TM MACHO	UN	ROCCO	10,000	10,5000	105,00
991	TERMINAL PINO TUBOLAR - ILHOS 4,0MM CINZA	UN	IRIEL	50,000	0,4800	24,00
992	TERMINAL PINO TUBOLAR - ILHOS 6,0MM AMARELO	UN	IRIEL	150,000	0,5500	82,50
993	TERMINAL PRE-ISOLADO ANEL 4 A 6MM FURO 8,4MM AMARELO	UN	IRIEL	150,000	1,4500	217,50
994	TERMINAL PRE-ISOLADO FEMEA 1,5MM -2,5MM AZUL	UN	IRIEL	150,000	0,3300	49,50
995	TERMINAL PRE-ISOLADO GARFO 4MM FURO 5,3MM	UN	IRIEL	150,000	1,1500	172,50
997	TESOURA USO GERAL INOX 8" SUPERCORT	UN	STARFER	25,000	17,6000	440,00
998	THINNER 2900 1LT	UN	GOL	20,000	18,5000	370,00
1007	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE PRETO FOSCO	Lata	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1008	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE AZUL	Lata	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1009	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE LARANJA	Lata	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1010	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE PRETO	UN	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1011	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE VERDE FOLHA	Lata	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1012	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE VERMELHO	Lata	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1013	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE AZUL FRANÇA	Lata	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1014	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML AUTOMOT. LACA NC BRANCO PURO	Lata	EUCATEX	34,000	33,0000	1.122,00
1022	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3,6L ESMALTE AZUL F	Lata	EUCATEX	30,000	69,9000	2.097,00
1024	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE AMARELO	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00

Fornecedor: 8878 - VULCAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1025	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE AZUL FRANÇA	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1026	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE AZUL MAR	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1027	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE BRANCO	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1028	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE CINZA ESCURO	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1029	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE CINZA MEDIO	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1030	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE MARROM	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1031	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE PLATINA	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1032	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE VERDE FOLHA	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1033	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ESMALTE VERMELHO	Lata	EUCATEX	20,000	69,9000	1.398,00
1035	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM ARQUITETURA 3.6LT AC	Lata	SANICOLOR	30,000	42,1000	1.263,00
1036	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM ARQUITETURA 3.6LT ACRILICA SB BRANCO N.	Lata	SANICOLOR	30,000	44,9000	1.347,00
1048	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.225ML ESMALTE AMARELO	Lata	EUCATEX	30,000	15,5000	465,00
1049	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3,6L ESMALTE BRANCO	Lata	EUCATEX	30,000	69,9000	2.097,00
1055	TINTA SPRAY GRAFITE METALICO 400ml	Lata	MUNDIAL	30,000	17,9000	537,00
1073	TORNEIRA 90 CROM.ESFERA P/MAQ.LAVAR 1/2X3/4	UN	VIQUA	40,000	38,0000	1.520,00
1075	TORNEIRA ABS B.M LAVATORIO ALTA BRANCA 1/2	UN	VIQUA	40,000	35,2000	1.408,00
1076	TORNEIRA ABS B.M MESA BRANCA 1/2	UN	VIQUA	40,000	25,0000	1.000,00
1084	TORNEIRA ESFERA VAZÃO TOTAL 1/2 E 3/4	UN	VIQUA	40,000	17,9000	716,00
1086	TORNEIRA JARDIM ESFERA METAL 1/2X3/4	UN	ROCCO	40,000	16,0000	640,00
1092	TRINCHA P/ PINTURA SEDA 2	UN	ROMA	40,000	7,4000	296,00
1106	TUBO SOLDAVEL 60MM METRO	UN	LO TUBOS	250,000	26,3000	6.575,00
1112	VALVULA 4 1/2 C/ ESC P/PIAS E CUBAS	UN	GHELPLUS	30,000	26,2000	786,00
1114	VALVULA P/ MICTORIO C/ FLEXIVEL 0,30CM	UN	RAINHA	30,000	98,0000	2.940,00
1117	VALVULA RETENÇÃO P/ PONTEIRA 3/4	UN	KRONA	30,000	45,1000	1.353,00
1120	VALVULA P/ LAVATORIO E TANQUE S/ UNHO	UN	ASTRA	30,000	4,5000	135,00
1124	VASSOURA GRAMA PLASTICA PRETA 18 DENTES	UN	PARABONI	30,000	14,4000	432,00
1125	VEDA PORTA 0,80CM	UN	PIRAPÓ	30,000	19,5000	585,00
1126	VEDA PORTA P 0,90CM	UN	PIRAPÓ	30,000	19,5000	585,00
1129	VEDA ROSCA 18MMX50M	UN	PISAFIX	50,000	16,1000	805,00

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	BUCHA RED ESG.LONGA 50X40	UN	KRONA	80,000	2,5000	200,00
2	LUVA ROSCAVEL 3/4	UN	KRONA	60,000	1,4500	87,00
9	ABRAÇADEIRA 51-84 2X2. 1/2 14MM	UN	INCA	20,000	6,8000	136,00
10	ABRAÇADEIRA ENCAIXE APARENTE BRANCA 1/2"	UN	ELETROTUBC	150,000	0,7800	117,00
14	ABRAÇADEIRA MICRO INOX TOTAL 19X27	UN	JAPI	16,000	6,3000	100,80
16	ABRAÇADEIRA NYLON 200X2.5 BRANCA C/100PÇ	Pç	FOXLUX	20,000	16,7000	334,00
17	ABRAÇADEIRA NYLON 200X4.8 BRANCA C/100PÇ	Pç	FOXLUX	40,000	30,5000	1.220,00
23	ABRAÇADEIRA NYLON 540X12.7 PRETA C/25PÇ	Pç	FOXLUX	15,000	24,9000	373,50
24	ABRAÇADEIRA NYLON 760X9 BRANCA C/25PÇ	Pç	FOXLUX	16,000	39,8000	636,80
25	ABRAÇADEIRA NYLON 9.0X530 BRANCA PÇ	Pç	FOXLUX	15,000	1,5800	23,70
28	ABRAÇADEIRA TIPO (U) B 3/4	UN	INCA	60,000	0,7400	44,40
29	ABRAÇADEIRA TIPO (U) D 1.1/4	UN	INCA	60,000	1,4500	87,00
31	ABRAÇADEIRA TIPO (U) G 2.1/2	UN	INCA	50,000	2,2500	112,50
33	ABRAÇADEIRA TIPO BORBOLETA INOX 10-16 1/2X5/8 - PÇ	Pç	JAPI	50,000	4,1000	205,00
36	ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESCARGA ESPECIAL - GELO	UN	BLUKIT	40,000	36,3000	1.452,00
37	ACABAMENTO PARA REGISTRO DN 32(1.1/4) E DN 40(1.1/2	UN	BLUKIT	40,000	62,5000	2.500,00
38	ACABAMENTO REG.CROMADO 1/2A1	UN	BLUKIT	40,000	47,0000	1.880,00

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
42	ADAPTADOR C/FLANGE LONGO 50X1. 1/2	UN	KRONA	25,000	19,6000	490,00
44	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 32MMX1	UN	KRONA	30,000	2,9000	87,00
47	ADAPTADOR NOVO PADRAO BRASILEIRO 2 PINOS	UN	FOX LUX	15,000	2,9000	43,50
52	ADESIVO PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	UN	PISAFIX	15,000	17,5000	262,50
53	ADESIVO PU CONSTRUCAO 400G CINZA	UN	PISAFIX	15,000	17,5000	262,50
59	ADESIVO SILICONE BRANCO USO GERAL 280GRS	UN	PISAFIX	10,000	17,7000	177,00
63	AGUARRAS 450ml	UN	ANJO	15,000	9,5000	142,50
64	AGUARRAS 5LT	UN	ANJO	10,000	72,8000	728,00
65	ALDRAVA 3 INOX	UN	MAHLER	15,000	19,8000	297,00
68	APLICADOR DE REJUNTE	UN	CASTOR	16,000	3,9000	62,40
71	AQUATHERM LUVA TRANSPOSIÇÃO 22X25	UN	TIGRE	15,000	2,1000	31,50
72	ARAME AÇO GALVANIZADO N.12 - KG 20MTS	UN	TIGRE	15,000	21,9000	328,50
73	ARAME GALVANIZADO BMW 16	UN	TIGRE	12,000	24,8000	297,60
74	ARAME RECOZIDO BW18 -KG	UN	ARCELOR MI	12,000	22,5000	270,00
76	AREIA FINA ESPECIAL 1M3	UN	SANTANA	60,000	187,0000	11.220,00
79	ARGAMASSA ACIII BRANCA GRANDES FORMATOS	UN	BELAMASSA	50,000	23,9000	1.195,00
80	ARGAMASSA ACIII CINZA 20KG	UN	BELAMASSA	50,000	23,9000	1.195,00
81	ARGAMASSA ACIII FLEXIVEL - 20KG CINZA	UN	BELAMASSA	50,000	23,9000	1.195,00
82	ARGAMASSA PISO PISO EXTERNO CINZA 20K	UN	BELAMASSA	50,000	28,0000	1.400,00
85	ARRUELA INOX LISA 1/2	UN	CISER	250,000	1,1900	297,50
105	AUMENTO LATÃO CURTO 1/2 X 1/2	UN	ROCCO	15,000	7,4000	111,00
106	BACIA SANITARIA CONVENCIONAL BRANCA	UN	DECA	30,000	118,0000	3.540,00
109	BALDE PLASTICO PEDREIRO 16LTS	UN	METASUL	10,000	37,6000	376,00
112	BARRA APOIO 500MM PLASTICA DIAM.36	UN	ASTRA	15,000	86,0000	1.290,00
113	BARRA ROSCADA AÇO INOX C-5/16	UN	CISER	20,000	23,9000	478,00
116	BARRA ROSCADA ZINCADA D-3/8	UN	CISER	40,000	12,5000	500,00
117	BARRA ROSCADA ZINCADA F-5/8	UN	CISER	20,000	24,9000	498,00
119	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	UN	BOMFIM	1.000,000	2,4500	2.450,00
121	BOIA C/ ENGATE RAPIDO	UN	BAKOF	20,000	44,0000	880,00
123	BOIA CAIXA D AGUA ¾	UN	FORTLEV	20,000	11,7000	234,00
124	BOIA UNIVERSAL ROSCA EXTERNA 1/2" E 3/4"	UN	FORTLEV	15,000	11,7000	175,50
125	BOMBA AUTO ASP. ICA-100B - 1,0HP	UN	ELETROPLAS	15,000	658,0000	9.870,00
126	BOMBA AUTO ASP. ICA-50AB 1/2HP 220V	UN	ELETROPLAS	10,000	470,0000	4.700,00
129	BOMBA SUBMERSA VIBRATORIA EBSV-800- 340W	UN	ELETROPLAS	10,000	239,0000	2.390,00
133	BOTAO ACIONADOR P/MECANISMO DE SAIDA PNEUM	UN	BLUKIT	15,000	27,4000	411,00
137	BRITA Nº 0	M3	BOTUVERA	15,000	111,5000	1.672,50
138	BRITA Nº 01	M3	BOTUVERA	16,000	122,9000	1.966,40
139		M3	BOTUVERA	20,000	124,9000	2.498,00
142	BROCA 400MM X 1/2"	UN	IRWIN	15,000	99,6000	1.494,00
171	BUCHA 06MM PCTE 100PÇS	PCT	SANDALO	150,000	9,0000	1.350,00
175	BUCHA RED.SOL LONGA 60X50	UN	KRONA	80,000	19,9000	1.592,00
180	BUCHA SX 10MM	UN	FISCHER	150,000	0,9900	148,50
181	BUCHA SX 12MM	UN	FISCHER	150,000	1,4500	217,50
188	CABO AÇO INOX 3,2 - 1/8 3,18MM 6X7	UN	VONDER	80,000	4,0500	324,00
192	CABO DE AÇO GALVONIZADO 3/16 - 4,76MM	UN	VONDER	80,000	6,0000	480,00
193	CABO DE AÇO INOX 3,2 - 1/8 3,18MM 6X7	MT	VONDER	80,000	3,3000	264,00
195	CABO DE AÇO REVESTIDO GALVANIZADO 3/16 - 4,8MM 6X7	MT	VONDER	180,000	5,9000	1.062,00
223	CADEIRA SEM BRAÇO BRANCA	UN	TRAMONTIN/	40,000	57,9000	2.316,00
224	CAIBRO CAMBARA 5X10 -4,5M	UN	DP	50,000	66,9000	3.345,00
225	CAIBRO PINUS TRATADO 5X10X 4MTS	UN	DP	150,000	44,9000	6.735,00
226	CAIBRO PINUS TRATADO 5X10X3MTS	UN	DP	150,000	32,9000	4.935,00
228	CAIXA CONCRETO PASSAGEM ELETRICA 40X60	UN	SILVA SANTO	36,000	70,9000	2.552,40
229	CAIXA D AGUA FIBRA RETANGULAR BAIXA 500LTS	UN	BAKOF	41,000	570,0000	23.370,00
231	CAIXA D AGUA POLIETILENO 500LTS	UN	BAKOF	20,000	284,0000	5.680,00
235	CAIXA GORDURA CONCRETO 60 X 40CM	UN	SILVA SANTO	20,000	67,0000	1.340,00
241	CAIXA SOBREPOR P/ 1 DISJUNTOR	UN	MECTRONIC	30,000	4,9000	147,00

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
242	CAL HIDRATADA SACO DE 20 KG	UN	CRESOCAL	13,000	12,5000	162,50
243	CAL PINTURA 8 KG	UN	CRESOCAL	18,000	11,5000	207,00
244	CALÇO P/ PORTA PISO DE PRESSAO INOX	UN	MAHLER	15,000	25,9000	388,50
245	CALÇO PVC P/ TELHA DE FIBRA 4MM C/10PÇ	UN	SANDALO	10,000	3,7500	37,50
249	CANTONEIRA BRANCA LEVE 12X18CM	UN	PRAXIS	50,000	8,0000	400,00
255	CANTONEIRA COLONIAL 20CM BRANCA	UN	PRAXIS	30,000	11,7000	351,00
258	CANTONEIRA P/ MOVEIS BICROMATIZADA 2	UN	PRAXIS	50,000	2,2500	112,50
262	CAP ESGOTO 150MM	UN	KRONA	50,000	37,4000	1.870,00
269	CARRINHO DE MAO GALVANIZADO	UN	FISCHER	50,000	215,0000	10.750,00
270	CARRINHO DE MAO LATAO	UN	FISCHER	50,000	169,9000	8.495,00
271	CARRINHO PARA JARDIM	UN	TRAMONTIN/	50,000	298,0000	14.900,00
273	CAVADEIRA 2 CABOS PEQUENA	UN	PETROPOLIS	15,000	50,9000	763,50
275	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE 2,05M	UN	PETROPOLIS	15,000	120,0000	1.800,00
277	CHAVE BOIA NIVEL 1,2MT 15A	UN	ANAUGER	15,000	24,9000	373,50
278	CHAVE BOIA NIVEL 1,5MT 15A	UN	ANAUGER	15,000	43,0000	645,00
281	CHAVE COMBINADA COM PESCOÇO N.13.	UN	TRAMONTIN/	10,000	14,8000	148,00
282	CHAVE COMBINADA COM PESCOÇO N.18	UN	TRAMONTIN/	10,000	20,0000	200,00
284	CHAVE FENDA 1/4 X 5"	UN	TRAMONTIN/	10,000	10,0000	100,00
286	CHAVE FENDA 3/16 X 8"	UN	TRAMONTIN/	10,000	12,9000	129,00
288	CHAVE FENDA PONTA CHATA 5X100MM	UN	TRAMONTIN/	10,000	9,9000	99,00
289	CHAVE FENDA PONTA CHATA 5X150MM	UN	TRAMONTIN/	10,000	10,1000	101,00
291	CHAVE FENDA PONTA CHATA 8X150MM	UN	TRAMONTIN/	10,000	19,4000	194,00
292	CHAVE GRIFO 24	UN	VONDER	10,000	289,0000	2.890,00
295	CHAVE P/ EXAUSTOR C/ DIMMER BRANCA 220V	UN	MECTRONIC	10,000	19,9000	199,00
297	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 8"	UN	TRAMONTIN/	10,000	24,0000	240,00
298	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 4"	UN	TRAMONTIN/	10,000	17,1000	171,00
300	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 8"	UN	TRAMONTIN/	10,000	14,4500	144,50
302	CHAVE TESTE GRANDE 190MM	UN	TRAMONTIN/	15,000	13,8000	207,00
303	CHUMBADOR PBC 3/8 X 5 C/ PORCA	UN	ANCORA	40,000	4,0000	160,00
306	CHUVEIRO CORONA DUCHINHA 5200W	UN	CORONA	44,000	37,9000	1.667,60
307	CHUVEIRO ELETRONICO TURBO	UN	ZAGONEL	44,000	181,0000	7.964,00
311	CIMENTO 50KG CPII	UN	SUPREMO	200,000	28,4000	5.680,00
336	CLIPS INOX P/ CABO AÇO 1/8-3,2	UN	VONDER	150,000	15,8000	2.370,00
345	COLA CASCOREZ EXTRA 1000GRS	UN	CASCOLA	20,000	30,9000	618,00
346	COLA CASCOREZ EXTRA 5000 GRS	UN	CASCOLA	25,000	107,0000	2.675,00
348	COLA PLASTICA 400GRS	UN	ANJO	25,000	15,8000	395,00
354	CONECTOR ALUMINIO FEMEA	UN	ROCO	15,000	27,8000	417,00
355	CONECTOR P/ CABO COAXIAL C/ ANEL	UN	ROCO	15,000	0,9900	14,85
357	CONJUNTO PARAFUSO VASO INOX 10MM X110MM	UN	BLUKIT	20,000	18,9000	378,00
364	CORANTE UNIVERSAL AMARELO	UN	XADREZ	20,000	4,9000	98,00
365	CORANTE UNIVERSAL VERDE	UN	XADREZ	20,000	4,9000	98,00
366	CORDA POLIPROPILENO 10MM - MT	MT	VONDER	500,000	2,0500	1.025,00
367	CORDA POLIPROPILENO 12MM - MT	MT	VONDER	500,000	2,9500	1.475,00
368	CORDA POLIPROPILENO 6MM - MT	MT	VONDER	500,000	2,0000	1.000,00
369	CORDA POLIPROPILENO BRANCA 10MM - MT	MT	VONDER	500,000	2,0500	1.025,00
370	CORDA POLIPROPILENO BRANCA 12MM - MT	MT	VONDER	500,000	2,9500	1.475,00
371	CORDA POLIPROPILENO BRANCA 3.5MM - MT	MT	VONDER	500,000	1,1000	550,00
374	CORDA POLIPROPILENO BRANCA 5MM - MT	MT	VONDER	500,000	0,9900	495,00
376	CORDA SISAL FINA- TIPO FIO	MT	VONDER	500,000	0,8000	400,00
377	CORDA TIPO BOMBEIRO TRAVA QUEDAS 12MM X MT	UN	VONDER	500,000	6,3000	3.150,00
378	CORRENTE SOLDADA 1,2MM	UN	SAN RAPHAEL	500,000	258,0000	129.000,00
380	CORRENTE SOLDADA 5.5MM	MT	SAN RAPHAEL	500,000	32,6000	16.300,00
381	CORRENTE SOLDADA 5MM	MT	SAN RAPHAEL	500,000	32,0000	16.000,00
383	CORRUGADO AMARELO 25MM - 25 METROS	UN	KRONA	50,000	23,9000	1.195,00
384	COTOVELO APARENTE COM JANELA BRANCO 3/4"	UN	ELETROBRA/	50,000	5,9000	295,00
386	CUMEEIRA ONDULADA 6MM (PAR)SUP+INF	UN	ETERNIT	20,000	64,0000	1.280,00

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
394	DESENTUPIDOR MANUAL C/ CABO	UN	NOVE54	20,000	25,9000	518,00
395	DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA	UN	VONDER	20,000	49,6000	992,00
407	DOBRADIÇA INOX 4X3	UN	MAHLER	50,000	21,1000	1.055,00
408	DOBRADIÇA INOX ACETINADA C/ ROLAM 3X2.1/2	UN	MAHLER	50,000	29,0000	1.450,00
410	DOBRADIÇA LEME 8	UN	VONDER	50,000	18,8000	940,00
412	DOBRADIÇA ZINCADA 1	UN	SILVANA	50,000	3,9000	195,00
414	DOBRADIÇA ZINCADA 2	UN	SILVANA	50,000	4,7000	235,00
418	DUCHA HIGIENICA 3T 4300W	UN	FAME	45,000	245,0000	11.025,00
420	ELETRODO INOX 2.50 ELED 308 - KG	UN	GERDAU	20,000	127,5000	2.550,00
423	ENGATE EMENDA P/ MANG. JARDIM 1/2 E 7/16	UN	VONDER	30,000	4,0000	120,00
430	ESCADA ALUMINIO 9 DEGRAUS	UN	GIBAFER	10,000	241,0000	2.410,00
431	ESCADA MADEIRA EUCALIPTO 11 DEGRAUS - 5.70MT	UN	ARAUCARIA	10,000	260,0000	2.600,00
436	ESCAPULA ZINCADA C/ ROSCA 5,5X70MM BUCHA 8	UN	CISER	200,000	0,9000	180,00
444	ESPAÇADOR FUGAPISO SILICONE 4,0MM 100PÇS	UN	SANDALO	20,000	5,1000	102,00
456	ESPUMA EXPANSIVA PRO10 300ML	UN	TYTHAN	20,000	18,4000	368,00
458	ESQUADRO INOX TIPO L 80X80	UN	VONDER	20,000	21,7000	434,00
459	ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	UN	FORCELINE	11,000	164,5000	1.809,50
464	ESTRIBO PRONTO 4.2MM - 7X22	UN	FLEXFER	300,000	1,5400	462,00
469	EXTENSÃO CROMADA SIMPLES 1/2 X 78MM LONGA	UN	ROCO	15,000	15,3000	229,50
471	FAÇAO CABO PVC 12"	UN	TRAMONTIN/	15,000	18,3000	274,50
474	FECHADURA CILINDRICA EXT BRANCO	UN	SOPRANO	15,000	81,0000	1.215,00
477	FECHADURA P/GAVETA 32MM	UN	SOPRANO	15,000	17,8000	267,00
479	FECHADURA POPLINE CROMADA EXTERNA	UN	SOPRANO	15,000	39,9500	599,25
481	FECHO FIO CHATO INOX 3.1/2	UN	MAHLER	15,000	19,3500	290,25
483	FECHO FIO CHATO INOX 6"	UN	MAHLER	15,000	41,9000	628,50
484	FECHO FIO REDO. 2	UN	MAHLER	15,000	12,0000	180,00
485	FECHO FIO REDO. 3	UN	MAHLER	15,000	13,0000	195,00
488	FECHO P/ JANELA CORRER INOX	UN	MAHLER	15,000	35,0000	525,00
489	FECHO PAPAGAIO P/ PORTAO ZINCADO	UN	SILVANA	15,000	13,9000	208,50
491	FERRO RETO 10MM-3/8" 12MTS	UN	GERDAU	30,000	119,4000	3.582,00
492	FERRO RETO 4.2MM 12MTS	Bar	GERDAU	30,000	30,0000	900,00
495	FIBRA ABRASIVA BAIXA 11CMX27CM	UN	ATLAS	30,000	6,9000	207,00
503	FIO CABO COAXIAL 95% MALHA RG-59 SIMPLES	MT	CORFIO	250,000	1,7000	425,00
520	FITA ANTIDERRAPANTE 3M 5CM X 5MTS TRANSPARENTE	UN	NORTON	160,000	37,0000	5.920,00
527	FITA ISOL 10 MTS AMARELA	UN	FOX LUX	50,000	4,8000	240,00
540	FOLHA DE PORTA EXTERNA ANGELIN 0.80 CM	UN	SF	30,000	279,0000	8.370,00
541	FOLHA DE PORTA INTERNA ANGELIN 90CM	UNI	SF	50,000	279,0000	13.950,00
543	FORRO PVC BRANCO 20X8X6M - BARRA 1,20M2	UN	PLASBIL	223,000	28,3000	6.310,90
546	G. FLEXIVEL 1/2- 1.00MT C/ PONTA	UN	BLUKIT	24,000	77,4000	1.857,60
547	G. REGISTRO C/ BORBOLETA P/ FOGAO INDUSTRIAL	UN	BLUKIT	29,000	42,1000	1.220,90
548	G. TUBO DE COBRE 1/4 - MT	UN	BLUKIT	31,000	13,8000	427,80
549	G. TUBO DE COBRE 3/8 - MT	UN	BLUKIT	30,000	27,1000	813,00
550	GALV. CAP ROSCAVEL 1.1/2"	UN	IDEAL	31,000	43,8000	1.357,80
556	GANCHO BICROMATIZADO C/ ROSCA 21X90MM	UN	CISER	50,000	1,3500	67,50
557	GANCHO INOX P/ BUCHA 8	UN	CISER	50,000	4,9000	245,00
563	GARRA P/ BATERIA 30-A	UN	VONDER	60,000	12,0000	720,00
568	GRAMPEADOR 106 PREMIUN	UN	ROCAMA	25,000	73,1000	1.827,50
569	GRAMPO 106-8MM	UN	ROCAMA	30,000	18,6000	558,00
571	GRAMPO GALVONIZADO 13X06	UN	VONDER	30,000	35,9000	1.077,00
572	GRAMPO P/FIOS 10MM REDONDO C/ 20PÇS	UN	VONDER	25,000	4,0000	100,00
573	GRÃO VERDE ISCA FORMIGA 50GR.	UN	DIPIL	40,000	0,5700	22,80
575	GRELHA (TAMPA DO CRIVO) ROTATIVA QUADRADA 430 15X15	UN	CENSI	30,000	17,0000	510,00
578	ILHOS METALICO CROMADO IM300 C/ 100PÇ	UN	VONDER	25,000	8,7000	217,50
579	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	DIPIL	40,000	8,2000	328,00
580	INT EXT SIMPLES+TOM 2P+T 10A 250V BCO	UN	MECTRONIC	40,000	7,9000	316,00
593	JOELHO ESGOTO C/VISITA 100X50 90°	UN	KRONA	50,000	26,3000	1.315,00

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
596	JOELHO SOLDAVEL 25MM X 45	UN	KRONA	50,000	2,1000	105,00
603	JUNÇÃO ESGOTO 75X75MM	UN	KRONA	50,000	28,0000	1.400,00
609	KIT REPARO REGISTRO PROLONGADOR	UN	CENSI	50,000	29,5000	1.475,00
612	KIT REPARO VALVULA ACIONAMENTO 1.1/2	UN	CENSI	50,000	58,3000	2.915,00
620	LIGAÇÃO FLEX. P/GAS P/ESP.C/ABRAC-1,25M	UN	BLUKIT	10,000	91,0000	910,00
622	LIMA GROSA MEIA CANA 8" C/ CABO	UN	NICHOLSON	10,000	33,1000	331,00
624	LIMPADOR P/ CAIXA DE GORDURA 1LT	UN	ALLCHEN	30,000	53,6000	1.608,00
627	LIXA D'AGUA 60	UN	NORTON	20,000	1,9500	39,00
629	LIXA FERRO 40	UN	NORTON	20,000	4,0000	80,00
631	LIXA FERRO 120	MT	NORTON	20,000	3,3000	66,00
637	LIXA ROLO 60 MT	MT	NORTON	20,000	2,6500	53,00
641	LIXA ROLO G125 220" - MT	MT	NORTON	20,000	6,7000	134,00
646	LONA PRETA 2X1MT	MT	ECOCICLE	200,000	2,2500	450,00
647	LONA PRETA 4X1MT	MT	ECOCICLE	200,000	4,2000	840,00
649	LUMINARIA PP BOCAL E-27 LENTE EM POLIC BRAN	UN	TASCHIBRA	50,000	25,9000	1.295,00
651	LUMINARIA LED 2X16W	UN	TASCHIBRA	85,000	37,8000	3.213,00
655	LUVA CNIT (SS-1007) TAM.10 - XG	UN	SANRO	20,000	21,0000	420,00
656	LUVA CNIT (SS-1007) TAM.8 - M	UN	SANRO	20,000	21,0000	420,00
657	LUVA CNIT (SS-1007) TAM.9 - G	UN	SANRO	20,000	21,0000	420,00
668	LUVA REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X 1/2	UN	KRONA	15,000	2,6000	39,00
673	LUVA SOLDAVEL 90 ROSCA 50MMX1.1/2	UN	KRONA	30,000	26,0000	780,00
677	MADEIRIT 2,20X1,10- 6MM	UN	SF	39,000	44,9000	1.751,10
679	MADEIRIT 2,20X1,10- 12MM	UN	SF	35,000	68,9000	2.411,50
680	MADEIRIT PLASTIFICADO 2,20X1,10-09MM	UN	SF	25,000	83,1000	2.077,50
681	MADEIRIT PLASTIFICADO 2,20X1,10-12MM	UN	SF	25,000	106,4000	2.660,00
683	MALHA 4,2MM 15X15 3X2	UN	ARCELOR MI	20,000	149,0000	2.980,00
686	MANGUEIRA JARDIM TRANCADA LARANJA 1/2" X 2	MT	MANTAC	250,000	5,0000	1.250,00
687	MANGUEIRA PT250 TRANSADA 3/4	UN	MANTAC	25,000	12,8000	320,00
691	MANGUEIRA PRATA/LARAN PT250 1/2 JARDIM-AR-AGUA	MT	MANTAC	180,000	6,2000	1.116,00
696	MASCARA DESCARTAVEL PFF-1 C/ VALVULA	UN	NORTON	10,000	3,0000	30,00
701	MASSA MULTI-MASSA TAPA TUDO 340GRS	UN	101 TINTAS	25,000	29,0000	725,00
702	MASSA REFRATARIA 5KG	UN	QUARTZOLIT	22,000	19,4000	426,80
704	MODULO TOMADA 2P+T 10A	UN	MECTRONIC	20,000	5,0000	100,00
707	MOERAO CONCRETO P/ CERCA 10X10 - 2.5MT	UN	SILVA SANTO	20,000	42,0000	840,00
709	MOSQUETAO C/TRAVA 5X50MM	UN	SAH RAPHAEL	15,000	5,7000	85,50
710	MULTIMASSA USO GERAL SC 20 KG PL	UN	QUARTZOLIT	10,000	12,3000	123,00
711	NEXXOR INSETCIDA 30ML	UN	DIPIL	50,000	18,7000	935,00
714	NIVEL ALUMINIO I-BEAM 16"	UN	IRWIN	6,000	28,6000	171,60
723	OSMOCOLOR CASTANHO UV DECK 3.6LTS	UN	MONTANA	10,000	210,0000	2.100,00
725	PAPELEIRA CROMADO	UN	ASTRA	10,000	16,8000	168,00
726	PAPELEIRA METAL C/ TAMPAS	UN	METAIS LEAC	20,000	21,8000	436,00
728	PAPELEIRA PLASTICA PEQUENA BRANCA	UN	ASTRA	15,000	18,5000	277,50
730	PARAFUSO AA PAN PHS 4,2X13	CX	CISER	30,000	0,1800	5,40
731	PARAFUSO AA. PANELA 63X32	CX	CISER	30,000	0,2300	6,90
733	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 3.5X16 - CAIXA C/ 500PÇ	CX	CISER	30,000	55,0000	1.650,00
737	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X16 - CAIXA C/500PÇ	CX	CISER	30,000	51,0000	1.530,00
739	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X22 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	49,8000	1.494,00
740	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X30 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	74,0000	2.220,00
742	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X40 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	78,0000	2.340,00
743	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X45 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	99,0000	2.970,00
744	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.5X25 - CAIXA C/500PÇ	CX	CISER	30,000	84,0000	2.520,00
746	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.5X40 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	105,0000	3.150,00
747	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.5X50 - CAIXA C/200PÇ	CX	CISER	30,000	134,0000	4.020,00
750	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X35 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	83,0000	2.490,00
751	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X40 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	30,000	152,0000	4.560,00
753	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X60 - CAIXA C/200PÇ	CX	CISER	30,000	73,0000	2.190,00

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
754	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 5.0X70 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	20,000	63,0000	1.260,00
755	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X100 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	20,000	110,0000	2.200,00
758	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X60 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	13,000	68,0000	884,00
761	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 6.0X80 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	CISER	20,000	73,0000	1.460,00
763	PARAFUSO DE FIXACAO METAL LUXO BUCHA 10 X 95 C/02	CX	METAIS LEAC	20,000	10,8000	216,00
764	PARAFUSO FRANCES 1/4 X 1	UN	CISER	250,000	0,5900	147,50
766	PARAFUSO FRANCES 1/4X4	UN	CISER	250,000	1,1800	295,00
767	PARAFUSO FRANCES 1/4X5	UN	CISER	250,000	1,2000	300,00
773	PARAFUSO FRANCES 5/16X9.1/2	UN	CISER	250,000	3,8000	950,00
774	PARAFUSO INOX AA.CAB.CHATA 5.5X19	UN	CISER	250,000	1,0500	262,50
775	PARAFUSO INOX MAQUINA 3/16X1.1/2	UN	CISER	250,000	1,1000	275,00
776	PARAFUSO INOX MAQUINA 3/16X3/4	UN	CISER	250,000	0,7400	185,00
777	PARAFUSO INOX MAQUINA CAB. REDONDA 3/16X1	UN	CISER	250,000	0,9900	247,50
778	PARAFUSO INOX SEXT.R.SOBERBA 6X60	UN	CISER	250,000	2,1000	525,00
779	PARAFUSO INOX SEXTAVADO 5/16X1	UN	CISER	250,000	1,5500	387,50
780	PARAFUSO INOX SEXTAVADO MM 4X20	UN	CISER	250,000	0,9000	225,00
781	PARAFUSO INOX SEXTAVADO MM 6X25	UN	CISER	250,000	0,9900	247,50
785	PARAFUSO MAQUINA ZINCADO 3/16X4	UN	CISER	250,000	1,0500	262,50
786	PARAFUSO SEX.ROS.SOBERBA 1/4X40	UN	CISER	200,000	0,5800	116,00
787	PARAFUSO SEX.ROS.SOBERBA 3/16X40	UN	CISER	200,000	0,3400	68,00
788	PARAFUSO SEX.ROS.SOBERBA 5/16X50	UN	CISER	200,000	0,9800	196,00
789	PARAFUSO SEX.ROS.SOBERBA 5/16X70	UN	CISER	200,000	1,4800	296,00
790	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16X2.1/2	UN	CISER	200,000	1,9500	390,00
791	PARAFUSO SEXTAVADO AÇO 8.8 RP 12X90MM	UN	CISER	200,000	6,9000	1.380,00
798	PAZINHA JARDIM LARGA C/CABO	UN	TRAMOTINA	100,000	11,9000	1.190,00
803	PERSIANA PVC 25MM 100X160CM BRANCA	UN	PRATIKA	20,000	99,0000	1.980,00
804	PERSIANA HORIZONT ALUMINIO 120X140CM	UN	PRATIKA	20,000	77,0000	1.540,00
806	PIA ACO INOX 120X52 1CC	UN	TRAMONTIN/	10,000	335,0000	3.350,00
809	PINCEL ACHATADO 915-24	UN	ATLAS	20,000	15,9000	318,00
825	PINO MACHO MONOFASICO 30A	UN	MECTRONIC	15,000	11,9000	178,50
831	PISO ANTIDER 45X45 ESTILO PEDRA	UN	INOUT	100,000	16,9000	1.690,00
832	PISO 32880- BRANCO LISO PAREDE 32X56	UN	INOUT	20,000	20,9000	418,00
833	PISO 45X45 P14 BRANCO/CINZA/BEGE-	UN	INOUT	20,000	17,9000	358,00
835	PISO EM MANTA FIGUEIRA P.0882	UN	KAPAZI	10,000	73,9000	739,00
838	PITÃO ZINCADO C/ ROSCA 6,3X70 P/ BUCHA 10	UN	CISER	200,000	1,0500	210,00
840	PLACA CEGA 4X4 RED. BRANCA 6"	UN	MECTRONIC	30,000	4,4500	133,50
841	PLACA EMERGENCIA LED 3W SAIDA FACE DUPLA	UN	SINALIZE	15,000	49,9000	748,50
849	PONTEIRA 25MM C/ TELA	UN	KRONA	10,000	52,0000	520,00
850	PORCA AÇO INOX A-3/16 CHV 3/8 POL	UN	CISER	60,000	0,8000	48,00
851	PORCA AÇO INOX C-5/16CH1/2	UN	CISER	200,000	0,8000	160,00
852	PORCA AÇO INOX D-3/8CH9/16	UN	CISER	20,000	0,9400	18,80
855	PORCA AÇO INOX MM E-12 CH3/4	UN	CISER	80,000	4,0000	320,00
856	PORCA AÇO INOX TRAVANTE 3/16	UN	CISER	80,000	0,7000	56,00
857	PORCA AÇO INOX TRAVANTE 6MM	UN	CISER	80,000	0,6000	48,00
858	PORCA BORBOLETA ZINCADA 1/4	UN	CISER	350,000	1,1500	402,50
859	PORCA GARRA ZINCADA 5/16	UN	CISER	80,000	0,8400	67,20
863	PORCA TORNEADA ZINCADA D-3/8	UN	CISER	150,000	0,4600	69,00
864	PORCA TORNEADA ZINCADA F-5/8	UN	CISER	20,000	2,0500	41,00
868	PORTA COMPLETA EXTERNA 0.80X210	UN	SF	50,000	565,0000	28.250,00
869	PORTA COMPLETA INTERNA ANGELIN 0.60X210	UN	SF	50,000	577,0000	28.850,00
873	PREGO GALVANIZADO A FOGO 18X30	KG	MULTIFIX	25,000	37,0000	925,00
875	PREGO GALVANIZADO ZINCADO 12X12	KG	MULTIFIX	25,000	28,0000	700,00
876	PREGO POLIDO 10X10	KG	MULTIFIX	25,000	24,9000	622,50
877	PREGO POLIDO 12X12	KG	MULTIFIX	25,000	24,9000	622,50
878	PREGO POLIDO 14X18	KG	MULTIFIX	25,000	21,4000	535,00
884	PREGO TELHEIRO 18X27 500GRS	KG	MULTIFIX	25,000	24,9000	622,50

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
885	PRIMER PU HS SLIM 5.1 750ML	UN	ANJO	13,000	33,0000	429,00
888	PURIFICADOR MULTIUSO DE MESA	UN	ASTRA	13,000	149,0000	1.937,00
889	PUXADOR PLASTICO 0289D 128M CR.-PÇ	Pç	VONDER	50,000	13,6000	680,00
892	RALO 50 GRS	UN	VONDER	20,000	79,0000	1.580,00
893	RALO LINEAR 70CM GRELHA BRANCA	UN	TIGRE	20,000	73,5000	1.470,00
912	REGISTRO GAVETA (BASE) 3/4	UN	DECA	20,000	37,3000	746,00
913	REGISTRO PRESSAO PVC 25MM BRANCO	UN	KRONA	20,000	15,9000	318,00
922	RESINA POLIESTER 1KG P500/P505	UN	VONDER	20,000	48,5000	970,00
924	RODIZIO PRETO PARAFUSAR 32MM S/TRAVA	UN	PRATIKA	20,000	9,4000	188,00
926	ROLDANA C/SUPORTE ALUMINIO NYLON 75MM	UN	SOPRANO	10,000	27,0000	270,00
928	ROLDANA PORTAO CANT. 70MM	UN	SOPRANO	10,000	21,8000	218,00
929	ROLDANA PORTAO CANTONEIRA 60MM C/ ROLAMENTO	UN	SOPRANO	29,000	21,6000	626,40
943	SACO PARA ENTULHO RAFIA 40KG	UN	ATLAS	30,000	19,9000	597,00
944	SARRAFO PINUS 7CM X 3MT -PÇ	UN	MAD.ERACI	100,000	6,9500	695,00
946	SENSOR DE PRESENÇA P/ BOCAL (SPT0E27)	UN	MARGIRIUS	30,000	43,0000	1.290,00
949	SIFAO SANFONADO CROMADO 1,5M	UN	BLUKIT	60,000	49,5000	2.970,00
950	SILICONE ACETICO 260G INCOLOR	UN	PISAFIX	30,000	12,9500	388,50
951	SILICONE GEL LAVANDA 200G	UN	JIMO	30,000	12,9000	387,00
955	SOQUETE PORCELANA BLISTER E-27	UN	FOXLUX	10,000	2,9500	29,50
958	SUPORTE P/ PLACA 4X2	UN	IRIEL	30,000	2,4500	73,50
960	SUPORTE DE BANHEIRO PAPEL	UN	ASTRA	30,000	31,1000	933,00
962	SUPORTE MANGUEIRA PRETO	UN	METASUL	30,000	16,3000	489,00
965	SUPORTE UNIVER ULTRA SLIM SBRU859 TV/FIXO 10 A 85	UN	BRASFORMA	50,000	24,1000	1.205,00
966	TABUA PINUS 20CM X 3MT - PÇ	UN	MAD.ERACI	100,000	17,9000	1.790,00
967	TABUA PINUS 25CM X 3MTS - PÇ	UN	MAD.ERACI	100,000	23,9000	2.390,00
969	TE BRANCO 30CM	UN	PRAXIS	15,000	46,5000	697,50
970	TE BRANCO 40CM	UN	PRAXIS	15,000	55,5000	832,50
971	TE BRANCO 50CM	UN	PRAXIS	15,000	61,5000	922,50
981	TELA SOLD GALV. 5X15X2,3 -1.02MT ROLO 25M	UN	ARCELOR MI	17,000	601,0000	10.217,00
983	TELHA FIBRA INCOLOR 4MM X 2.44 X 0.50CM	UN	ETERNIT	300,000	36,8000	11.040,00
984	TELHA FIBROTEX 4MM - 1.22X0.50M	UN	ETERNIT	200,000	26,8000	5.360,00
985	TELHA FIBROTEX 4MM - 2.44X0.50M	UN	ETERNIT	200,000	29,8000	5.960,00
986	TELHA PORTUGUESA NATURAL	UN	CER.CANELIN	300,000	1,9000	570,00
987	TELHA ROMANA NATURAL	UN	CER.CANELIN	258,000	1,7500	451,50
989	TERMINAL COBRE PRE ISOLADO 16MM- AZ	UN	ROCO	10,000	0,8400	8,40
996	TESOURA P/ GRAMA AJUSTAVEL	UN	TRAMONTIN/	25,000	79,0000	1.975,00
1001	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19CM	UN	CER.CANELIN	5.000,000	1,0000	5.000,00
1002	TIJOLOS MACIÇO COMUM 19,5X9,5X5CM	UN	CER.CANELIN	5.000,000	0,9900	4.950,00
1015	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML ESMALTE AMARELO	Lata	ANJO	34,000	33,0000	1.122,00
016	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML ESMALTE AZUL CELESTE	Lata	ANJO	34,000	33,0000	1.122,00
017	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML ESMALTE PLATINA	Lata	ANJO	34,000	33,0000	1.122,00
018	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML ESMALTE VERDE FOLHA	Lata	ANJO	34,000	33,0000	1.122,00
019	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML ESMALTE VERMELHO	Lata	ANJO	34,000	33,0000	1.122,00
020	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML ESMALTE BRANCO	Lata	ANJO	34,000	33,0000	1.122,00
021	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 0.900ML ESMALTE BRANCO FOSCO	Lata	ANJO	34,000	33,0000	1.122,00
037	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PISO NOVO 0.900ML ACRI. FOSCA VERMELHO	Lata	ANJO	30,000	30,9000	927,00
038	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PISO NOVO 0.900ML ACRI. FOSCA BRANCO	Lata	ANJO	30,000	30,9000	927,00
039	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PISO NOVO 0.900ML ACRI. FOSCA CONCRETO	Lata	ANJO	30,000	31,9000	957,00
040	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PISO NOVO 0.900ML ACRILICA FOSCA AZUL	Lata	ANJO	30,000	31,9000	957,00
045	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PISO NOVO 0.900ML ACR	Lata	ANJO	30,000	30,9000	927,00

Fornecedor: 11904 - ZANCANARO COMERCIO DE MATERIAL DE CONST. LTDA ME

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1046	TINTA DE ALTA QUALIDADE, PARA CUBRIR BEM 0,9L ESMALTE BRANCO BRILHANTE	Lata	ANJO	29,000	31,9000	925,10
1047	TINTA DE ALTA QUALIDADE, PARA CUBRIR BEM 0,9L ESMALTE BRANC	UN	ANJO	30,000	30,9000	927,00
1050	TINTA PARA PISO PISO NOVO VERDE FOSCA 900M	Lata	ANJO	30,000	30,9000	927,00
1077	TORNEIRA ABS B.M PAREDE BAIXA BRANCA 1/2	UN	DURIN	40,000	22,0000	880,00
1078	TORNEIRA ABS B.M PAREDE BRANCA 1/2	UN	DURIN	40,000	33,0000	1.320,00
1080	TORNEIRA ESFERA JARDIM/TANQUE 1/2-3/4 PVC	UN	DURIN	40,000	21,4000	856,00
1089	TRAVA PORTA PISO METALICO	UN	SOPRANO	40,000	8,9500	358,00
1094	TUBO CONCRETO 30CM	MT	SILVA SANTO	100,000	32,9000	3.290,00
1102	TUBO GALVANIZADO A FOGO NBR 5598 1.1/2" X (3,0MM)	MT	IDEAL	15,000	584,0000	8.760,00
1105	TUBO SOLDAVEL 40MM METRO	MT	KRONA	250,000	15,1000	3.775,00
1110	UNIÃO SOLDÁVEL 32mm	Pç	KRONA	100,000	14,8000	1.480,00
1113	VALVULA LAVATORIO 7/8X70MM ABA INOX	UN	CENSI	30,000	16,8000	504,00
1116	VALVULA RETENÇÃO P/ PONTEIRA 1.1/2	UN	JAPI	30,000	128,0000	3.840,00
1121	VALVULA RETENÇÃO PONTEIRA 3/4	UN	JAPI	30,000	43,4000	1.302,00
1130	VEDAPREN PAREDE BD 18KGV	UN	VEDACIT	50,000	278,0000	13.900,00
1132	VENTILADOR PAREDE GRADE PP 60CM PRETO 220V	UN	VENTISOL	50,000	199,0000	9.950,00
1137	VERNIZ TINGIDOR CASTANHO BRILHO 3.6LTS	UN	MONTANA	35,000	105,0000	3.675,00
1138	VISTA P/ PORTA JOGO CAMBARA-7CM	JOG	DP	40,000	97,9000	3.916,00

Fornecedor: 16157 - T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
3	ABRAÇADEIRA 13-16 3/8X1/2 9MM	UN	BARZEL	20,000	0,7200	14,40
4	ABRAÇADEIRA 16-19 5/8 X 3/49MM	UN	DISMA/ VONE	20,000	0,9000	18,00
5	ABRAÇADEIRA 19-25 3/4X1 9MM	UN	DISMA/ VONE	20,000	0,9900	19,80
6	ABRAÇADEIRA 22-32 7/8X1.1/4 9MM	UN	DISMA/ VONE	20,000	2,0600	41,20
7	ABRAÇADEIRA 25-38 1X1.1/2 14MM	UN	DISMA/ VONE	20,000	2,0600	41,20
21	ABRAÇADEIRA NYLON 370X7 BRANCA C/50PÇ	Pç	THOMPSON	19,000	26,9000	511,10
26	ABRAÇADEIRA PVC P/ CONDULETE 3/4CINZA	Pç	INPOL	15,000	0,6800	10,20
43	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 25MMX3/4	UN	PLASTUBOS	15,000	0,6300	9,45
45	ADAPTADOR FLANGE SOLDAVEL 25MMX3/4	UN	PLASTUBOS	20,000	8,0000	160,00
49	ADESIVO INSTANTANEO CIANOCEILATA (silicone) 20GRS.	UN	TYTAN	25,000	6,7500	168,75
50	ADESIVO PLASTICO 75GR	UN	PLASTUBOS	15,000	5,5000	82,50
54	ADESIVO PVC 175G	UN	PLASTUBOS	15,000	13,7000	205,50
55	ADESIVO PVC 17GRS	UN	PLASTUBOS	15,000	2,4500	36,75
56	ADESIVO PVC 75G	UN	PLASTUBOS	15,000	5,5000	82,50
60	ADESIVO SILICONE TRANSPARENTE 260GRS	UN	TYTAN	10,000	15,0000	150,00
67	ANEL VEDACAO P/VASO SANITARIO C/GUIA	UN	BLUKIT	30,000	6,8000	204,00
78	ARGAMASSA ACII EXTERNA 20KG	UN	CERTA	60,000	15,9000	954,00
97	ASSENTO ALMOFADADO BRANCO	UN	ALUMASA	80,000	55,2000	4.416,00
101	ASSENTO SANITARIO BEGE	UN	ALUMASA	78,000	18,7000	1.458,60
102	ASSENTO SANITARIO SOFT BRANCO	UN	ALUMASA	44,000	16,9800	747,12
103	ASSENTO SANITARIO BRANCO	UN	ALUMASA	40,000	18,7000	748,00
104	ASSENTO SANITARIO	UN	ALUMASA	100,000	18,7000	1.870,00
108	BALDE PINTURA POLIPROPILENO 15L PRETO	UN	THOMPSON	10,000	14,8000	148,00
110	BANDEJA P/ PINTURA GRANDE 23CM	UN	GERPLAST	10,000	3,8000	38,00
111	BANDEJA P/ PINTURA PEQUENA 15CM	UN	NEGRÃO	15,000	2,8000	42,00
127	BOMBA BICICLETA	UN	THOMPSON	17,000	15,6000	265,20
131	BOTA PT/AM PVC C.MD S/F 39	PAR	IMBISEG	5,000	40,5000	202,50
132	BOTAO ACION.SUP. UNIV.ABS CROM. P/CX ACOPL.	PAR	ASTRA	15,000	15,9000	238,50
136	BRAÇO CHUVEIRO ABS 30 CM	UN	ASTRA	10,000	8,0000	80,00
143	BROCA AÇO RAPIDO 12.9MM	UN	TERRAX	15,000	14,0000	210,00
144	BROCA AÇO RAPIDO 12MM	UN	DISMA/VOND	15,000	17,2100	258,15
145	BROCA AÇO RAPIDO 16MM	UN	DISMA/VOND	15,000	31,0000	465,00
146	BROCA AÇO RAPIDO 3.5MM	UN	TERRAX	60,000	1,7000	102,00
147	BROCA AÇO RAPIDO 3MM	UN	TERRAX	25,000	1,4500	36,25

Fornecedor: 16157 - T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
148		UN	DISMA/VOND	20,000	3,7000	74,00
149	BROCA AÇO RAPIDO 6.5MM	UN	TERRAX	20,000	3,4500	69,00
150	BROCA CHATA 3/4	UN	BARZEL	18,000	7,3500	132,30
151	BROCA DE AÇO RAPIDO 5MM	UN	DISMA/VOND	23,000	2,9500	67,85
152		UN	TERRAX	15,000	8,9000	133,50
153		UN	DISMA/VOND	25,000	1,4000	35,00
154	BROCA DE AÇO RAPIDO 4MM	UN	DISMA/VOND	22,000	1,8000	39,60
155	BROCA DE AÇO RAPIDO 8MM	UN	DISMA/VOND	20,000	7,2500	145,00
156	BROCA DE AÇO RÁPIDO 9MM	UN	DISMA/VOND	20,000	6,3000	126,00
157	BROCA WIDEA 8MM X 210	UN	MAKITA	15,000	7,0000	105,00
158	BROCA WIDEA 10MM	UN	MAKITA	15,000	7,4000	111,00
161	BROCA WIDEA 12MM	UN	MAKITA	15,000	8,0000	120,00
165	BROCA WIDEA 4MM	UN	IRWIN	15,000	4,3700	65,55
167	BROCA WIDEA 6MM X 110	UN	MAKITA	15,000	7,0000	105,00
169	BROCA WIDEA 8MM	UN	MAKITA	15,000	6,8000	102,00
172	BUCHA 10MM	UN	USAF FIXAÇÃO	150,000	0,1300	19,50
173	BUCHA 6MM	UN	USAF FIXAÇÃO	150,000	0,1300	19,50
174	BUCHA 8MM	UN	USAF FIXAÇÃO	150,000	0,1300	19,50
176	BUCHA RED.SOLD.CURTA 32X25MM	UN	PLASTUBOS	150,000	0,5500	82,50
177	BUCHA RED.SOLD.CURTA 50 X 40MM	UN	PLASTUBOS	80,000	1,7500	140,00
179	BUCHA REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X1/2	UN	PLASTUBOS	230,000	0,5100	117,30
185	C. ADAPTADOR 3/4 ROSCA INTERNA	UN	PLASBOHN	150,000	1,1000	165,00
186	C. EMENDA 1/2	UN	PLASBOHN	150,000	0,5500	82,50
187	C. EMENDA 3/4	UN	PLASBOHN	150,000	0,5500	82,50
203	CABO PA AJUNTAR CURVO 1,20MT	UN	MADEREIRA 1	10,000	6,4600	64,60
204	CABO PA AJUNTAR CURVO RAMADA	UN	MADEREIRA 1	10,000	6,4600	64,60
205	CABO PARA ENXADA OVAL 130CM	UN	MADEREIRA 1	10,000	7,3000	73,00
206	CABO PARA ENXADA OVAL LIXADO MISTO 1,20MT	UN	MADEREIRA 1	10,000	7,3000	73,00
207	CABO PARA ENXADA OVAL RAMADA	UN	MADEREIRA 1	10,000	6,4600	64,60
208	CABO PARA PA AJUNTAR CURVO LIXADO MISTO 1,20MT	UN	MADEREIRA 1	10,000	6,4800	64,80
209	CABO PARA PA DE CORTE 1,20MT	UN	MADEREIRA 1	10,000	6,4800	64,80
210	CABO PARA PA DE CORTE RETO LIXADO MISTO 1,20MT	UNI	MADEREIRA 1	10,000	6,4800	64,80
211	CABO PARA PA DE CORTE	UN	MADEREIRA 1	10,000	6,4800	64,80
212	CABO PARA PA DE JUNTAR CURVO 1,25M	UNI	MADEREIRA 1	10,000	6,4600	64,60
215	CADEADO 25MM	UN	STAM	30,000	10,9900	329,70
216	CADEADO 30	UN	STAM	30,000	11,9900	359,70
222	CADEADO HASTE LONGA 35X75	UN	STAM	30,000	24,4000	732,00
232	CAIXA DE GORDURA C/CESTO P/LIMPEZA	UN	GS PLASTICC	19,000	150,0000	2.850,00
233	CAIXA DESCARGA BEGE 9 LTS	UN	ALUMASA	25,000	26,5000	662,50
234	CAIXA DESCARGA BRANCA 9 LTS	UN	ALUMASA	30,000	25,8000	774,00
236	CAIXA LUZ AMARELA REFORÇADA 4X2	UN	GERPLAST	30,000	0,7800	23,40
238	CAIXA PASSAGEM VDI 30X30	UN	CIPLA	23,000	85,9000	1.975,70
239	CAIXA PASSAGEM VDI 40X40 EMBUTIR	UN	CIPLA	23,000	160,0000	3.680,00
240	CAIXA SINFONADA 100 X100 X 50MM	UN	HERC	23,000	10,1000	232,30
248	CANTONEIRA BRANCA FORTE 40CM	UN	THOMPSON	50,000	9,3500	467,50
250	CANTONEIRA BRANCA LEVE 17X24CM	UN	THOMPSON	150,000	7,2500	1.087,50
251	CANTONEIRA BRANCA LEVE 19X29CM	UN	THOMPSON	50,000	8,2000	410,00
252	CANTONEIRA BRANCA LEVE 29X39CM	UN	THOMPSON	50,000	9,3500	467,50
253	CANTONEIRA BRANCA REFORÇADA 30X40CM	UN	THOMPSON	50,000	9,3500	467,50
254	CANTONEIRA BRANCA REFORÇADA 30X50CM	UN	THOMPSON	50,000	9,6000	480,00
259	CANTONEIRA PRATELEIRA LEVE 29X39 BRANCO	UN	THOMPSON	50,000	8,2000	410,00
260	CANTONEIRA PVC SOBREPOR BRANCA 20MM X 20MM	UN	THOMPSON	200,000	6,9000	1.380,00
261	CAP ESGOTO 100MM	UN	PLASTUBOS	50,000	5,1500	257,50
263	CAP ESGOTO 40 mm	UN	PLASTUBOS	50,000	2,4000	120,00
264	CAP ESGOTO 50MM	UN	PLASTUBOS	50,000	3,3000	165,00
265	CAP ESGOTO 75MM	UN	PLASTUBOS	50,000	7,3100	365,50

Fornecedor: 16157 - T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
266	CAP SOLDAVEL 25MM	UN	PLASTUBOS	50,000	0,7000	35,00
267	CAP SOLDAVEL 32MM	UN	PLASTUBOS	50,000	0,9200	46,00
268	CAPA CHUVA PVC C/ FORRO G	UN	DELTA PLUS	50,000	23,8000	1.190,00
274	CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M	UN	PARABONI	15,000	51,0000	765,00
283	CHAVE COMBINADA COM PESCOÇO N.20	UN	WESTERN	10,000	6,6400	66,40
294	CHAVE MANDRIL	UN	WESTERN	10,000	4,6000	46,00
315	CINTO ELETRICISTA REFORÇADO COURO BUFALO	UN	KS COURO	50,000	28,0000	1.400,00
334	CJ CHAVE ALLEN HEX L CURTA 15A10MM 10 PÇ	UN	NEWELL RUE	40,000	30,0000	1.200,00
338	CLIPS P/ CABO AÇO 1/4	UN	DISMAVOND	150,000	0,9900	148,50
339	CLIPS P/ CABO AÇO 1/8	UN	DISMAVOND	150,000	0,4700	70,50
340	CLIPS P/ CABO AÇO 3/16	UN	DISMAVOND	150,000	0,8800	132,00
341	CLIPS P/ CABO AÇO 3/8	UN	DISMAVOND	150,000	2,2700	340,50
342	CLIPS P/ CABO AÇO 5/16	UN	DISMAVOND	150,000	1,1200	168,00
343	COLORO 1L	UN	RODOQUICA	20,000	5,4000	108,00
349	COLA PVA MULTIUSO - FR 1KG	UN	TYTAN	25,000	12,6000	315,00
387	CURVA ESGOTO 50 MM	UN	PLASTUBOS	60,000	7,9000	474,00
388	CURVA ESGOTO 75 MM	UN	PLASTUBOS	60,000	14,0000	840,00
390	CURVA SOLDAVEL 32MM	UN	PLASTUBOS	60,000	5,6000	336,00
391	CURVA SOLDAVEL 50MM	UN	PLASTUBOS	60,000	14,7000	882,00
392	DESENGRIPANTE EXTRA 300ML	UN	TYTAN	20,000	8,5000	170,00
393	DESENTUPIDOR LIQUIDO 950ML	UN	RODOQUICA	20,000	12,5000	250,00
396	DESENTUPIDOR P/ ENCANAMENTO TUFÃO 5MTS	UN	THOMPSON	20,000	29,3000	586,00
411	DOBRADIÇA PRESSÃO P/ MOVEIS 26MM	UN	NEGRAO	50,000	3,2500	162,50
415	DOBRADIÇA ZINCADA 2.1/2	UN	FERCA	50,000	1,4300	71,50
416	DOBRADIÇA ZINCADA 3	UN	FERCA	50,000	2,1600	108,00
417	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2	UN	FERCA	50,000	3,4500	172,50
424	ENGATE FLEXIVEL 1/2X100CM	UN	VIT	30,000	9,1700	275,10
425	ENGATE FLEXIVEL 1MT	UN	VIT	30,000	9,1700	275,10
427	ENGATE RAPIDO CONVENCIONAL LARANJA 1/2"	UN	HERC	30,000	3,6500	109,50
429	ESCADA ALUMINIO 5 DEGRAUS	UN	ALUMASA	10,000	145,0000	1.450,00
438	ESCOVA AÇO C/ CABO	UN	COMPEL	20,000	4,8000	96,00
439	ESCOVA MANUAL AÇO 3 FIL CABO	UN	COMPEL	20,000	4,8000	96,00
441	ESGUICHO PISTOLA C/ ENGATE PARA MANGUEIRA 1/2	UN	HERC	20,000	12,2500	245,00
442	ESGUICHO PISTOLA P/ ENGATE RAPIDO	UN	HERC	20,000	8,8000	176,00
445	ESPATULA AÇO CROMADO 7,6CM	UN	COMPEL	20,000	6,1500	123,00
446	ESPATULA AÇO INOX 10,2CM	UN	COMPEL	20,000	6,8000	136,00
447	ESPATULA AÇO INOX 6,3CM	UN	COMPEL	20,000	4,2000	84,00
448	ESPATULA AÇO INOX 7,6CM	UN	COMPEL	40,000	6,3000	252,00
449	ESPATULA REFORÇADA 100MM	UN	COMPEL	20,000	6,8000	136,00
450	ESPATULA REFORÇADA 60MM	UN	COMPEL	20,000	4,2000	84,00
451	ESPATULA REFORÇADA 80MM	UN	COMPEL	20,000	6,3000	126,00
453	ESPUDE PARA VASO SANITARIO 38MM	UN	ATLAS	20,000	5,4000	108,00
454	ESPUDE TRANSPARENTE 40MM 1.1/2 X2.1/2	UN	ATLAS	20,000	5,4000	108,00
455	ESPUMA EXPANSIVA PRO30 500ML	UN	TYTAN	20,000	22,6000	452,00
460	ESTICADOR CABO DE AÇO 3/8"	UN	954	15,000	6,0000	90,00
461	ESTICADOR P/ CABO DE AÇO 1/2	UN	954	15,000	11,6000	174,00
462	ESTICADOR P/ CABO DE AÇO 1/4	UN	954	15,000	4,2000	63,00
463	ESTICADOR P/ CABO DE AÇO 3/16	UN	954	15,000	2,8000	42,00
468	EXTENSAO CABO PP 3X0,75MM PRETA - 5MTS	UN	TECNA	15,000	21,9800	329,70
470	EXTENSOR ELASTICO COLORIDO 1.5M	UN	MS	15,000	2,4800	37,20
475	FECHADURA LEME CROMADA INTERNA	UN	ALIANÇA	15,000	35,8000	537,00
478	FECHADURA POPLINE CROMADA BANHEIRO	UN	ALIANÇA	15,000	29,9800	449,70
480	FECHADURA PORTA CORRER 18MM EXTERNA	UN	ALIANÇA	15,000	44,1000	661,50
519	FITA ADESIVA SILVERTAPE CINZA 48MM X 10MTS	UN	ADERE	160,000	6,7500	1.080,00
521	FITA ANTIDERRAPANTE 5CM PRETA	UN	ADERE	50,000	24,0000	1.200,00
524	FITA CREPE 24MMX50M	UN	ADERE	50,000	4,9800	249,00

Fornecedor: 16157 - T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
525	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE HPN 12X3M	UN	ADERE	50,000	11,9600	598,00
531	FITA ISOLANTE 3M SLIM 18MMX20M	UN	DECORLUX	50,000	3,6500	182,50
532	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 10MT	UN	954	50,000	2,6900	134,50
533	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MM X 20MT	UN	954	50,000	3,9800	199,00
535	FITA PVC BRANCA0.10MM X 10MTS	UN	954	50,000	2,7500	137,50
539	FIXA PIA E CUBAS BRANCO 360GRS	UN	TYTAN	30,000	19,4000	582,00
544	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 18 L - LINHA PREMIUM	UN	SANICOLOR	52,000	99,9500	5.197,40
561	GARFO GAIOLA 23CM C/ ROSCA	UN	ATLAS	50,000	7,0000	350,00
562	GARFO GAIOLA 23CM S/ ROSCA	UN	COMPEL	100,000	3,6000	360,00
564	GARRA P/BATERIA 300A C/ MANOPLA PAR	PAR	WESTERN	30,000	49,2000	1.476,00
567	GRAFIATO 30KG	UN	SANICOLOR	80,000	75,0000	6.000,00
577	GRELHA QUADRADA BRANCA 100X100MM	UN	HERC	30,000	2,6000	78,00
583	INTERRUPTOR SOBREPOR P/ MADEIRA BRANCO	UN	ILUMI	40,000	3,9800	159,20
584	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2	UN	PLASTUBOS	50,000	0,7000	35,00
585	JOELHO AZUL 25MM X 1/2	UN	PLASTUBOS	50,000	3,1000	155,00
586	JOELHO ESGOTO 45 40MM	UN	PLASTUBOS	50,000	1,7500	87,50
588	JOELHO ESGOTO 90 40MM	UN	PLASTUBOS	50,000	0,9000	45,00
589	JOELHO ESGOTO 45 50MM	UN	PLASTUBOS	50,000	2,9000	145,00
590	JOELHO ESGOTO 45 75MM	UN	PLASTUBOS	100,000	6,9800	698,00
591	JOELHO ESGOTO 90 100MM	UN	PLASTUBOS	50,000	6,2000	310,00
592	JOELHO ESGOTO 90 50MM	UN	PLASTUBOS	50,000	1,7000	85,00
595	JOELHO LR 25X3/4	UN	PLASTUBOS	50,000	3,2000	160,00
597	JOELHO SOLDAVEL 25MM X 90	UN	PLASTUBOS	50,000	0,4500	22,50
598	JOELHO SOLDAVEL 50MM X 45	UN	PLASTUBOS	50,000	7,9000	395,00
599	JOELHO SOLDAVEL 50MM X 90	UN	PLASTUBOS	50,000	2,7000	135,00
600	JOGO CHAVE ALLEN 1,5 A 10	UN	THOMPSON	30,000	11,2000	336,00
602	JUNÇÃO ESGOTO 100X75MM	UN	PLASTUBOS	50,000	15,6000	780,00
605	KIT COMPLETO UNIVERSAL CX ACOPLADA 3/6LTS	UN	ASTRA	20,000	75,0000	1.500,00
608	KIT PARAFUSOS FIXACAO P/VASO 10	UN	BOGNAR	50,000	10,8500	542,50
613	LAMPADA LED TKL-60 / 9W 6500K	UN	AVANT	40,000	4,3800	175,20
619	LAPIS PARA CARPINTEIRO	UN	THOMPSON	15,000	1,1000	16,50
625	LINHA PEDREIRO - 100MTS	UN	954	10,000	7,5500	75,50
626	LIXA D'AGUA 240	UN	ALCAR	20,000	1,4400	28,80
628	LIXA D'AGUA 100	MT	ALCAR	20,000	1,1500	23,00
630	LIXA FERRO 100	UN	ALCAR	20,000	2,4500	49,00
632	LIXA FERRO 60	UN	ALCAR	20,000	2,4500	49,00
633	LIXA MASSA FOLHA 100	UN	ALCAR	20,000	0,6000	12,00
634	LIXA MASSA FOLHA 80	UN	ALCAR	20,000	0,8000	16,00
635	LIXA MASSA FOLHA 150	UN	ALCAR	20,000	0,6000	12,00
636	LIXA MASSA FOLHA 180	UN	ALCAR	20,000	0,6000	12,00
652	LUVA FORRADA AMARELA G	UN	DELTAPLUS	20,000	3,9000	78,00
654	LUVA AZUL 25MMX3/4	UN	PLASTUBOS	60,000	4,1100	246,60
658	LUVA DE CORRER SOLD. 50MM	UN	PLASTUBOS	20,000	5,7000	114,00
660	LUVA ESGOTO 75MM	UN	PLASTUBOS	20,000	4,9000	98,00
661	LUVA ESGOTO 100MM	UN	PLASTUBOS	20,000	5,4500	109,00
662	LUVA ESGOTO 50MM	UN	PLASTUBOS	20,000	2,4500	49,00
663	LUVA MALHA 3 FIOS PIGMENTADA	UN	PROSECURIT	20,000	3,8500	77,00
664	LUVA MALHA PIGMENTADA BRANCA	UN	PROSECURIT	50,000	3,8500	192,50
665	LUVA PIGMENTADA BRANCA	UN	PROSECURIT	160,000	3,8500	616,00
666	LUVA PU (SS-1003) TAM.8 - M	UN	DELTAPLUS	15,000	4,3000	64,50
667	LUVA PU (SS-1003) TAM.10 - XG	UN	DELTAPLUS	15,000	4,5600	68,40
669	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	UN	PLASTUBOS	30,000	0,7500	22,50
675	MACANETA RETA 58MM CROMADO EC	UN	ALIANÇA	45,000	10,1500	456,75
676	MACHADO FERREIRO N2 C/ CABO	UN	PARABONI	26,000	39,0000	1.014,00
689	MANGUEIRA MULTI-USO TRANSADA 3/8X4MM - MT	MT	PLASBOHN	30,000	1,9000	57,00
690	MANGUEIRA P/MAQU.LAVAR SAIDA TANQUINHO 1.10MT 954	MT	PLASBOHN	20,000	2,8000	56,00

Fornecedor: 16157 - T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
692	MANGUEIRA PRETA 1/2 X2MM - 50M	MT	BOOS	50,000	100,0000	5.000,00
693	MANGUEIRA PRETA 1/2 X2MM -25M	MT	BOOS	50,000	92,0000	4.600,00
694	MANGUEIRA PRETA 3/4 X 2MM - 50 METROS	MT	BOOS	50,000	102,0000	5.100,00
695	MANGUEIRA SAIDA MAQUINA 1,40X3/4	MT	PLASBOHN	50,000	4,2000	210,00
697	MASSA ACRILICA EXTERIOR TINTAS 101 6KG	UN	SANICOLOR	30,000	19,0000	570,00
698	MASSA ACRILICA GL 3,6 KG	UN	SANICOLOR	20,000	19,0000	380,00
699	MASSA CORRIDA 0.900ML ACRILICA	UN	SANICOLOR	25,000	9,3000	232,50
700	MASSA CORRIDA INTERIOR TINTAS 101 6KG	UN	SANICOLOR	25,000	16,4000	410,00
705	MODULO TOMADA 2P+T 20A	UN	TRAMONTINA	20,000	5,6000	112,00
706	MODULO TOMADA RJ45 CAT5E	UN	TRAMONTINA	20,000	9,7600	195,20
712	NIPEL ROSCAVEL 1/2	UN	PLASTUBOS	60,000	0,7000	42,00
713	NIPEL ROSCAVEL 3/4	UN	PLASTUBOS	60,000	0,6900	41,40
716	NIVELA PISO (CUNHA) - (PCT 100 PC)	UN	GERPLAST	6,000	25,0000	150,00
720	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UN	DELTAPLUS	8,000	3,6500	29,20
721	OCULOS DE SEGURANÇA AMPLAVISÃO INCOLOR	UN	DELTAPLUS	6,000	3,6500	21,90
722	OCULOS DE SEGURANÇA FUMÊ	UN	DELTAPLUS	6,000	3,6500	21,90
734	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 3.5X25 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	NEWFIX	30,000	6,0000	180,00
735	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 3.5X40 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	NEWFIX	30,000	6,0000	180,00
736	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X12 - CAIXA C/ 100PÇ	CX	NEWFIX	30,000	4,0000	120,00
738	PARAFUSO CAB.CHATA PHS 4.0X20 - CAIXA C/500PÇ	CX	NEWFIX	30,000	20,6000	618,00
795	PARAFUSO VASO LATAO P/ BUCHA 10 X 95MM - PAR	PAR	BOGNAR	200,000	10,7500	2.150,00
796	PARAFUSO VASO LATAO P/ BUCHA 12 X 110MM - PAR	PAR	BOGNAR	200,000	11,9500	2.390,00
799	PEÇA P/ CANALETA 20MM COTOVELO EXTERNO	UN	ILUMI	200,000	1,0000	200,00
800	PEÇA P/ CANALETA 20MM LUVA EMENDA	UN	ILUMI	200,000	1,0000	200,00
801	PEÇA P/ CANALETA COTOVELO LATERAL	UN	ILUMI	200,000	1,0000	200,00
812	PINO FEMEA 2P 10A PRETO	UN	ILUMI	20,000	2,6000	52,00
813	PINO FEMEA 2P+T 10A CINZA	UN	ILUMI	20,000	3,3800	67,60
814	PINO FEMEA 2P+T 20A BRANCO	UN	ILUMI	20,000	3,5000	70,00
815	PINO FEMEA 2P+T PRETO 20A	UN	ILUMI	20,000	3,5000	70,00
816	PINO FEMEA 2P PRETO 10ª	UN	ILUMI	20,000	2,6000	52,00
817	PINO MACHO 180° 2P BRANCO 10A	UN	ILUMI	20,000	2,4800	49,60
818	PINO MACHO 2P 10A CINZA	UN	ILUMI	20,000	2,4800	49,60
819	PINO MACHO 2P 10A BRANCO	UN	ILUMI	15,000	2,4800	37,20
820	PINO MACHO 2P+T 10A CINZA	UN	ILUMI	20,000	2,5000	50,00
821	PINO MACHO 2P+T 10A BRANCO	UN	ILUMI	15,000	3,4000	51,00
822	PINO MACHO 90° 2P BRANCO 10A	UN	ILUMI	15,000	3,6000	54,00
823	PINO MACHO 90° 2P PRETO 10A	UN	ILUMI	15,000	3,6000	54,00
824	PINO MACHO 90° 2P+T BRANCO 20A	UN	ILUMI	15,000	6,7800	101,70
826	PINO MACHO 20A 90° REFORÇADO BRANCO	UN	ILUMI	20,000	5,9000	118,00
827	PINO MACHO 2P 10A PRETO	UN	ILUMI	45,000	2,5000	112,50
828	PINO MACHO 2P+T NBR14136 10A/250V BCO- 39182	UN	ILUMI	20,000	3,6000	72,00
829	PINO MACHO 90° REFORÇADO 2P 10A BRANCO	UN	ILUMI	15,000	3,6000	54,00
830	PINO MACHO 90° REFORÇADO 2P+T 20A BRANCO	UN	ILUMI	15,000	6,6800	100,20
839	PLACA CEGA 4X2 BRANCA	UN	ILUMI	40,000	1,5000	60,00
843	PLAFON P/ TETO BRANCO	UN	OPL	30,000	2,4800	74,40
844	PLAFON P/ TETO BRANCO E-27	UN	OPL	350,000	2,4700	864,50
847	PLUG ROSCAVEL 1/2	UN	PLASTUBOS	60,000	0,7000	42,00
848	PLUG ROSCAVEL 3/4	UN	PLASTUBOS	60,000	0,7000	42,00
865	PORTA CADEADO 2.1/2 63MM	UN	ALIANÇA	50,000	2,6000	130,00
866	PORTA CADEADO 3.1/2 89MM	UN	ALIANÇA	20,000	5,1000	102,00
879	PREGO POLIDO 15X15	KG	INPRELL PRE	25,000	20,7100	517,75
881	PREGO POLIDO 16X24	PCT	INPRELL PRE	25,000	17,1300	428,25
883	PREGO POLIDO CABEÇA DUPLA 17X27	KG	INPRELL PRE	25,000	23,5000	587,50
887	PROTETOR DE TOMADA PADRÃO BRASIL C/ 6PÇ	UN	ILUMI	33,000	2,8000	92,40
897	REBITE RM.416	UN	STARFER	50,000	0,1000	5,00
898	REBITE RM.516	UN	STARFER	50,000	0,1000	5,00

Fornecedor: 16157 - T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
904	REDUCAO EXCENTRICA ESGOTO 100X75MM	UN	PLASTUBOS	20,000	6,3100	126,20
908	REGADOR PLASTICO 5 LITROS	UN	CIPLAS	20,000	14,8500	297,00
909	REGISTRO ESFERA PVC COMPACTO 25MM	UN	HERC	20,000	6,8600	137,20
910	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25MM	UN	HERC	20,000	6,8600	137,20
915	REGUA PEDREIRO BI-TUBOLAR REFORÇADA 2,5M	UN	ALUMASA	20,000	48,5000	970,00
916	REGULADOR DE GAS AZUL SEMI-IND. 7KG 1/8X3	UN	ALIANÇA	20,000	38,3000	766,00
917	REGULADOR DE GAS 1KG MÉDIO 504/1	UN	ALIANÇA	20,000	33,0000	660,00
918	REGULADOR DE GAS 2KG GRANDE 506/01	UN	ALIANÇA	20,000	43,6500	873,00
923	RESISTENCI 8T 6800V	UN	PRATIMIX	30,000	13,5000	405,00
931	ROLO ECONOMICO 23CM	UN	ATLAS	10,000	7,0000	70,00
932	ROLO ESPUMA CINZA 5CM	UN	COMPEL	15,000	2,6000	39,00
934	ROLO ESPUMA CINZA 9CM	UN	COMPEL	15,000	3,9000	58,50
936	ROLO LÃ ANTI-GOTA 15CM	UN	COMPEL	15,000	6,0000	90,00
937	ROLO LÃ ANTI-GOTA 9CM	UN	COMPEL	15,000	4,2000	63,00
938	ROLO LÃ PELE DE CARNEIRO EXTRA 23CM	UN	COMPEL	15,000	30,0000	450,00
939	ROLO LÃ ANTI-GOTA 23CM	UN	COMPEL	15,000	9,8000	147,00
940	ROLO LÃ CARNEIRO 15CM	UN	COMPEL	15,000	6,0000	90,00
941	ROLO LÃ CARNEIRO 5CM	UN	COMPEL	15,000	3,2000	48,00
942	ROLO LÃ CARNEIRO 9CM	UN	COMPEL	15,000	4,3000	64,50
945	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 3.6LTS	UN	SANICOLOR	20,000	21,2000	424,00
947	SIFAO SANFONADO BRANCO 1,5M	UN	BLUKIT	60,000	8,9800	538,80
948	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BRANCO	UN	BLUKIT	60,000	4,9800	298,80
957	SPOT PP 2 LAMPADAS BOCAL E-27 BRANCA	UN	OPL	40,000	18,1000	724,00
959	SUPORTE P/TV LCD UNIVERSAL SUP52111	UN	MULTIVISAO	60,000	18,9000	1.134,00
964	SUPORTE PLASTICO PARA MANGUEIRA -	UN	HERC	40,000	12,0000	480,00
972	TEE AZUL 25MMX1/2	UN	PLASTUBOS	50,000	3,9000	195,00
974	TEE ESGOTO 40 X 40MM	UN	PLASTUBOS	50,000	3,0500	152,50
975	TEE ROSCAVEL 1/2	UN	PLASTUBOS	60,000	1,0000	60,00
976	TEE SOLDAVEL 32MM	UN	PLASTUBOS	50,000	2,1500	107,50
978	TEE SOLDAVEL 50 X 25MM	UN	PLASTUBOS	50,000	5,2000	260,00
979	TEE SOLDAVEL 25MM	UN	PLASTUBOS	50,000	1,3000	65,00
988	TERMINAL 3/8TC X 3/8TM MACHO ROCO	UN	ROCCO	250,000	10,0000	2.500,00
999	THINNER 2900 5LT	UN	GOLDEN	20,000	98,0000	1.960,00
1000	THINNER 2750 1LT	UN	ANJO	20,000	17,6500	353,00
1051	TINTA SPRAY BRANCO	Lata	CHEMICOLOF	30,000	10,8700	326,10
1052	TINTA SPRAY BRANCO FOSCO 400ml	Lata	CHEMICOLOF	30,000	10,8700	326,10
1053	TINTA SPRAY CINZA 400ml	Lata	CHEMICOLOF	30,000	10,8700	326,10
1054	TINTA SPRAY CROMADO 400ml	Lata	CHEMICOLOF	30,000	13,7100	411,30
1056	TINTA SPRAY PRETO BRILHANTE 400ml	Lata	CHEMICOLOF	30,000	10,8700	326,10
1057	TINTA SPRAY PRETO FOSCO 400ml	Lata	CHEMICOLOF	30,000	10,8700	326,10
1058	TINTA SPRAY VERDE FOLHA 400ml	Lata	CHEMICOLOF	30,000	10,9500	328,50
1060	TOMADA MULTIPLA 2P+T CINZA 2 TOMADAS	UN	TECHNA	150,000	9,3100	1.396,50
1062	TOMADA MULTIPLA 2P+T CINZA 5 TOMADAS	UN	TECHNA	150,000	13,6500	2.047,50
1067	TOMADA EM BARRA TRIPLA INTERNEED 2P+T	UN	TECHNA	40,000	11,7500	470,00
1069	TOMADA EXTERNA SOBREPOR BRANCA 10A	UN	ILUMI	200,000	5,6500	1.130,00
1071	TOMADA REDE RJ45 CAT 5E	UN	TRAMONTINA	90,000	14,0000	1.260,00
1072	TORNEIRA ANDRIA COZINHA PAREDE B.MOVEL 1/4	UN	VIT	40,000	20,0000	800,00
1074	TORNEIRA ABS 2 SAID.MAQ.BRANCA 1/2	UN	VIT	40,000	23,0000	920,00
1081	TORNEIRA JARDIM BRANCA 3/4-1/2-	UN	PLASBOHN	40,000	4,0000	160,00
1082	TORNEIRA ABS LAVATORIO BAIXA 1/2	UN	HERC	40,000	8,9000	356,00
1093	TUBO AJUSTAVEL BRANCO C/ ESPUDE	MT	ATLAS	30,000	7,0000	210,00
1095	TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL CROMO	MT	BLUKIT	50,000	16,0000	800,00
1096	TUBO DESCIDA P/VALV.DESCARGA C/JOELHO AZUL	MT	ASTRA	100,000	11,0000	1.100,00
1097	TUBO ESGOTO 100MM METRO	MT	LO	100,000	10,2500	1.025,00
1098	TUBO ESGOTO 150MM METRO	MT	LO	100,000	23,9500	2.395,00
1099	TUBO ESGOTO 40MM METRO	MT	LO	100,000	3,7500	375,00

Fornecedor: 16157 - T. J. L. COMERCIO & ATACADO EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1100	TUBO ESGOTO 50MM METRO	MT	LO	100,000	5,8500	585,00
1101	TUBO ESGOTO 75MM METRO	MT	LO	100,000	8,4500	845,00
1103	TUBO P/ CAIXA DE DESCARGA	MT	ASTRA	50,000	12,0000	600,00
1104	TUBO SOLDAVEL 20MM METRO	MT	LO	250,000	2,6600	665,00
1107	TUBO SOLDAVEL 50MM METRO	MT	LO	250,000	10,2100	2.552,50
1108	TUBO SOLDÁVEL DE 32MM	MT	PLASTUBOS	250,000	8,2700	2.067,50
1109	UNIAO SOLDAVEL 25mm	UN	PLASTUBOS	100,000	6,6000	660,00
1111	UNIAO SOLDAVEL 50mm	UN	PLASTUBOS	100,000	23,0000	2.300,00
1115	VALVULA P/PIA AMERICANA INOX 3.1/2"	UN	VIT	30,000	10,0000	300,00
1118	VALVULA LAVAT.CROM.S/UNHO S/LADRAO	UN	VIT	30,000	7,0000	210,00
1119	VALVULA METAL LAVAT.S/UNHO S/LADRAO	UN	VIT	30,000	7,0000	210,00
1122	VARAL DE SACADA ALUMINIO 0.80MT C/ ABA	UN	MOR	30,000	122,9000	3.687,00
1123	VASSOURA PLASTICA LARANJA 26D C/CABO	UN	THOMPSON	30,000	19,8000	594,00
1127	VEDA ROSCA 18MMX25M	UN	954	30,000	5,8000	174,00
1128	VEDA ROSCA 18MMX10MT	UN	954	50,000	1,9000	95,00
1133	VERNIZ ISOLARE 3.6LTS	UN	MONTANA	35,000	112,5000	3.937,50
1134	VERNIZ MARITIMO NATURAL ACETINADO 3,6LTS	UN	MONTANA	35,000	102,5000	3.587,50
1135	VERNIZ MARITIMO NATURAL BRILHO 3,6LTS	UN	MONTANA	35,000	102,5000	3.587,50
1136	VERNIZ MARITIMO NATURAL BRILHO 900ML	UN	MONTANA	35,000	30,9000	1.081,50

Fornecedor: 16158 - SSM COMERCIO DE TINTAS LTDA

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1003	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 18LT ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE	Lata	BELLCOLOR	20,000	149,0000	2.980,00
1004	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 18LT ACRILICA FOSCA BIANCO SER.	Lata	BELLCOLOR	20,000	150,0000	3.000,00
1005	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 18LT ACRILICA FOSCA GELO	Lata	BELLCOLOR	20,000	150,0000	3.000,00
1006	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ACRILICA FOSCA BRANCO N.	Lata	BELLCOLOR	30,000	45,0000	1.350,00
1023	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM 3.6LT ACRILICA FOSCA GELO	Lata	BELLCOLOR	30,000	45,0000	1.350,00
1034	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM ARQUITETURA 18LT ACR	Lata	BELLCOLOR	20,000	150,0000	3.000,00
1041	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PREMIUM 18LT ACRILICA S.B BRANCO NEVE	Lata	BELLCOLOR	20,000	219,0000	4.380,00
1042	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PREMIUM 18LT ACRI. FOSCA AZUL PROFUNDO	Lata	BELLCOLOR	20,000	170,0000	3.400,00
1043	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM PREMIUM 18LT ACRILICA FOSCA BRANCO N.	Lata	BELLCOLOR	20,000	170,0000	3.400,00
1044	TINTA DE ALTA QUALIDADE, QUE COBRE BEM V 18LT ACRILICA FOSCA AREIA REAL	Lata	BELLCOLOR	20,000	170,0000	3.400,00

Fornecedor: 16668 - JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
18	ABRAÇADEIRA NYLON 280X3.5 BRANCA C/100PÇ	Pç	rohdina	20,000	13,9900	279,80
19	ABRAÇADEIRA NYLON 280X3.5 PRETA C/100PÇ	Pç	rohdina	20,000	13,9900	279,80
40	ADAPTADOR APARENTE BRANCO 3/4	UN	kowsky	30,000	0,6900	20,70
196	CABO FLEX. 750V 1,5MM2 AZUL ROLO 100m	RL	ULTRAFLEX	800,000	99,9900	79.992,00
197	CABO FLEX. 750V 1,5MM2 PRETO ROLO 100M	UN	ULTRAFLEX	800,000	99,9900	79.992,00
198	CABO FLEX. 750V 2,5MM2 BRANCO ROLO 100M	RL	ULTRAFLEX	800,000	99,9900	79.992,00
199	CABO FLEX. 750V 2,5MM2 VERMELHO ROLO 100M	RL	ULTRAFLEX	800,000	149,9900	119.992,00
200	CABO FLEXIVEL 750V 1,5MM2 - AMARELO	MT	ULTRAFLEX	800,000	0,9900	792,00
201	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM2 - VERDE	MT	ULTRAFLEX	800,000	1,4900	1.192,00
217	CADEADO 35MM	Pç	dune	30,000	13,0000	390,00
218	CADEADO 40	UN	dune	30,000	15,0000	450,00
219	CADEADO 45 MM	UN	dune	30,000	18,0000	540,00
220	CADEADO 50	UN	dune	30,000	22,0000	660,00
246	CANALETA 20 X 10 X 200 C/FITA DUPLA FACE	MT	ilumi	350,000	3,4900	1.221,50
308	CHUVEIRO MULTITEMPERATURA 8T 6800V	UN	hydra	44,000	58,9900	2.595,56

Fornecedor: 16668 - JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LT

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
405	DISJUNTOR TRIFASICO 70A	UN	brasiltec	50,000	44,9900	2.249,50
497	FIO CABO 10.0MM AZUL	MT	ultraflex	250,000	5,9900	1.497,50
498	FIO CABO 10.0MM BRANCO	MT	ultraflex	250,000	5,9900	1.497,50
499	FIO CABO 10.0MM VERMELHO	MT	ultraflex	250,000	5,9900	1.497,50
504	FIO CABO PP. 2X1.5 MM PRETO	MT	ultraflex	250,000	2,7500	687,50
505	FIO CABO PP. 2X2.5 MM PRETO	MT	ultraflex	250,000	3,7900	947,50
506	FIO CABO PP. 3X1.5MM PRETO	MT	ultraflex	250,000	3,9900	997,50
507	FIO CABO PP. 3X2.5 MM PRETO	MT	ultraflex	250,000	5,3900	1.347,50
514	FIO FLEXIVEL AZUL4.0MM	MT	ultraflex	250,000	2,3900	597,50
515	FIO FLEXIVEL BRANCO 10.0MM - MT	MT	ultraflex	250,000	5,9900	1.497,50
516	FIO FLEXIVEL PRETO 10.0MM - MT	MT	ultraflex	250,000	5,9900	1.497,50
517	FIO FLEXIVEL VERMELHO 10.0MM - MT	MT	ultraflex	250,000	5,9900	1.497,50
518	FIO PARALELO BRANCO 2X2.5MM	MT	ultraflex	250,000	2,6900	672,50
528	FITA ISOL. 10 MTS AZUL	UN	954	50,000	2,8900	144,50
529	FITA ISOL. 10 MTS VERDE	UN	954	50,000	2,8900	144,50
530	FITA ISOL. 10 MTS VERMELHA	UN	954	50,000	2,8900	144,50
534	FITA ISOLANTE AUTA-FUSÃO 2M	UN	decorlux	50,000	5,4900	274,50
582	INTERRUPTOR SIMPLES EXTERNO +TOMADA	UN	mectronic	40,000	5,9900	239,60
604	KANAFLEX PRETO 1" - MT	UN	gerplast	500,000	1,3900	695,00
617	LAMPADA LED TKL-90 / 14W 6500K	UN	empalux	100,000	7,8900	789,00
618	LAMPADA TUBULAR LED T8 20,5W 6500 1,2MT	UN	empalux	30,000	10,4900	314,70
650	LUMINARIA DE EMERGENCIA C/ 30 LEDS	UN	philbra	61,000	13,9900	853,39
882	PREGO POLIDO 17 X 27	KG	gerdau	25,000	16,9900	424,75
905	REFLETOR TR LED 30 VERDE PRETO-DER/02	UN	flood light	25,000	45,9900	1.149,75
906	REFLETOR TR LED 50W 6500K BRANCO/BRANCO	UN	economax	25,000	45,9900	1.149,75
907	REFLETOR TR LED 50W 6500K BRANCO/BRANCO	UN	economax	25,000	45,9900	1.149,75
973	TEE ELETRICO BRANCO 3 SAIDAS	UN	es plug	15,000	2,8900	43,35
1131	VENTILADOR PAREDE GRADE PP 50CM PRETO 220V	UN	ventisol	100,000	189,9900	18.999,00

Fornecedor: 16671 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Especificação	Unid	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
316	CJ 1 INT. SIMP. + TOMADA 10A	UN	PLUZIE	21,000	5,9500	124,95
317	CJ 1 INTERRUPTOR SIMPLES	UN	PLUZIE	25,000	3,8000	95,00
318	CJ 2 INTERRUPTORES SIMPLES	UN	PLUZIE	25,000	5,7500	143,75
319	CJ 3 INTERRUPTORES SIMPLES	UN	PLUZIE	53,000	8,0300	425,59
320	CJ BRAVA PLACA CEGA 4X2 C/ SUPORTE	UN	PLUZIE	52,000	2,8500	148,20
321	CJ BRAVA 1 INTERRUPTOR PARALELO +1 TOMADA 10	UN	PLUZIE	50,000	9,4900	474,50
322	CJ BRAVA 1 INTERRUPTOR SIMPLES 10A	UN	PLUZIE	50,000	6,7800	339,00
323	CJ BRAVA 1 INTERRUPTOR SIMPLES+1 TOMADA 10A	UN	PLUZIE	50,000	8,6100	430,50
324	CJ BRAVA 1 TOMADA 2P+T 10A	UN	PLUZIE	150,000	6,1800	927,00
325	CJ BRAVA 1 TOMADA 2P+T 20A	UN	PLUZIE	100,000	6,2900	629,00
326	CJ BRAVA 1 TOMADA REDE INFORMATICA RJ45 CAT5	UN	PLUZIE	50,000	19,4900	974,50
327	CJ BRAVA 2 INTERRUPTORES PARALELOS 10A	UN	PLUZIE	30,000	11,1400	334,20
328	CJ BRAVA 2 INTERRUPTORES SIMPLES 10A	UN	PLUZIE	30,000	9,4400	283,20
329	CJ BRAVA 2 INTERRUPTORES SIMPLES+1TOMADA 10A	UN	PLUZIE	30,000	10,9100	327,30
330	CJ BRAVA 2 TOMADAS DISTANCIADAS 2P+T 10A	UN	PLUZIE	30,000	8,1900	245,70
331	CJ BRAVA 3 INTERRUPTORES SIMPLES 10A	UN	PLUZIE	30,000	12,4100	372,30
332	CJ BRAVA TOMADA DUPLEX 2P+T 10A	UN	PLUZIE	30,000	8,1900	245,70
333	CJ BRAVA TOMADA RJ11+TOMADA RJ45	UN	PLUZIE	30,000	28,3600	850,80
335	CJ SIST.X TOMADA 10A	UN	PLUZIE	25,000	6,4400	161,00
399	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AMPÉRES	UN	SOPRANO	50,000	6,6200	331,00
400	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMPERES	UN	SOPRANO	50,000	6,6200	331,00
401	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMPERES	UN	SOPRANO	50,000	6,6200	331,00
402	DISJUNTOR MONOFASICO 30A	UN	SOPRANO AS	50,000	10,4000	520,00
403	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 AMPÉRES	UN	SOPRANO	50,000	6,6200	331,00
404	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 AMPÉRES	UN	SOPRANO	50,000	8,2900	414,50